

**GRUPA KAPITAŁOWA
CYFROWY POLSAT S.A.**

**Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 3 i 9 miesięcy zakończony
30 września 2012 roku**

**Sporządzone zgodnie
z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34
*Śródroczna sprawozdawczość finansowa***

Spis treści

Zatwierdzenie skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	F 3
Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat.....	F 4
Śródroczne skonsolidowane zestawienie pozostałego zysku całkowitego.....	F 5
Śródroczny skonsolidowany bilans	F 6
Śródroczny skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych	F 8
Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym	F 10
Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	F 11

ZATWIERDZENIE SKRÓCONEGO ŚRÓDROCZNEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

W dniu 13 listopada 2012 roku Zarząd Cyfrowy Polsat S.A. zatwierdził skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Cyfrowy Polsat S.A., sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*, który został zatwierdzony przez Unię Europejską, na które składają się:

Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres

od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 30 września 2012 roku wykazujący zysk netto za okres w wysokości: 476.674 zł

Śródroczne skonsolidowane zestawienie pozostałego zysku całkowitego za okres

od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 30 września 2012 roku wykazujące zysk całkowity za okres w wysokości: 458.872 zł

Śródroczny skonsolidowany bilans na dzień

30 września 2012 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę: 5.514.874 zł

Śródroczny skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za okres

od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 30 września 2012 roku wykazujący zmniejszenie środków pieniężnych netto o kwotę: 51.084 zł

Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres

od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 30 września 2012 roku wykazujące zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę: 458.872 zł

Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w tysiącach złotych polskich z wyjątkiem pozycji, w których wyraźnie wskazano inaczej.

Dominik Libicki
Prezes Zarządu

Tomasz Szelaąg
Członek Zarządu

Dariusz Działkowski
Członek Zarządu

Aneta Jaskólska
Członek Zarządu

Warszawa, 13 listopada 2012 roku

Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat

	Nota	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
		30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Przychody ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów	8	644.541	615.512	2.027.599	1.646.696
Koszty operacyjne		(444.926)	(466.172)	(1.409.144)	(1.227.806)
Koszt sprzedanych usług, produktów, towarów i materiałów	9	(338.826)	(369.595)	(1.110.283)	(948.572)
Koszty sprzedaży	9	(59.702)	(57.387)	(169.889)	(171.425)
Koszty ogólne i administracyjne	9	(46.398)	(39.190)	(128.972)	(107.809)
Pozostałe przychody / koszty operacyjne		(1.956)	(1.378)	(4.725)	(2.171)
Zysk z działalności operacyjnej		197.659	147.962	613.730	416.719
Przychody finansowe	10	57.628	4.766	117.381	6.743
Koszty finansowe	11	(57.560)	(222.185)	(175.713)	(309.892)
Zysk z udziału w jednostce stowarzyszonej wycenianej metodą praw własności		543	918	2.044	1.487
Zysk/(strata) brutto za okres		198.270	(68.539)	557.442	115.057
Podatek dochodowy		(26.208)	6.552	(80.768)	(31.164)
Zysk/(strata) netto za okres		172.062	(61.987)	476.674	83.893
Zysk/(strata) netto przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej		172.062	(61.987)	476.674	83.893
Podstawowy i rozwodniony zysk na jedną akcję w złotych		0,49	(0,18)	1,37	0,27

Śródroczne skonsolidowane zestawienie pozostałego zysku całkowitego

	Nota	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
		30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Zysk/(strata) netto za okres		172.062	(61.987)	476.674	83.893
Wycena instrumentów zabezpieczających	13	(11.624)	7.602	(21.978)	6.457
Podatek dochodowy od wyceny instrumentów zabezpieczających	13	2.209	(1.445)	4.176	(1.227)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą		-	5.008	-	4.286
Podatek dochodowy od różnic kursowych		-	(951)	-	(837)
Pozostały zysk całkowity po opodatkowaniu		(9.415)	10.214	(17.802)	8.679
Zysk całkowity za okres		162.647	(51.773)	458.872	92.572
Zysk całkowity przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej		162.647	(51.773)	458.872	92.572

Śródroczny skonsolidowany bilans - aktywa

	Nota	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Zestawy odbiorcze		425.068	408.610
Inne rzeczowe aktywa trwałe		257.043	263.277
Wartość firmy		2.575.456	2.412.285
Marki		840.000	840.000
Inne wartości niematerialne		68.459	54.194
Długoterminowe aktywa programowe		95.323	131.141
Nieruchomości inwestycyjne		8.378	8.440
Długoterminowe prowizje dla dystrybutorów rozliczane w czasie		33.252	35.028
Inne aktywa długoterminowe		116.704	69.447
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		37.018	55.726
Aktywa trwałe razem		4.456.701	4.278.148
Krótkoterminowe aktywa programowe		171.461	137.429
Zapasy		177.054	178.127
Obligacje	16	-	14.854
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		376.949	320.542
Należności z tytułu podatku dochodowego		321	10.086
Krótkoterminowe prowizje dla dystrybutorów rozliczane w czasie		54.038	59.361
Pozostałe aktywa obrotowe		53.239	72.467
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		225.111	277.534
Aktywa obrotowe razem		1.058.173	1.070.400
Aktywa razem		5.514.874	5.348.548

Śródroczny skonsolidowany bilans - pasywa

	Nota	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Kapitał zakładowy	12	13.934	13.934
Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej		1.295.103	1.295.103
Pozostałe kapitały		(8.191)	9.611
Zyski zatrzymane		1.054.069	577.395
Kapitał własny razem		2.354.915	1.896.043
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	14	680.371	958.407
Zobowiązania z tytułu obligacji <i>Senior Notes</i>	15	1.347.224	1.417.525
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		638	934
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego		97.271	87.122
Przychody przyszłych okresów		5.716	7.595
Inne długoterminowe zobowiązania i rezerwy		19.037	12.497
Zobowiązania długoterminowe razem		2.150.257	2.484.080
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	14	238.676	246.778
Zobowiązania z tytułu obligacji <i>Senior Notes</i>	15	99.687	105.052
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		234	252
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		441.676	374.955
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		6.782	29.226
Kaucje otrzymane za wydany sprzęt		12.084	12.744
Przychody przyszłych okresów		210.563	199.418
Zobowiązania krótkoterminowe razem		1.009.702	968.425
Zobowiązania razem		3.159.959	3.452.505
Pasywa razem		5.514.874	5.348.548

Śródroczny skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Zysk netto za okres	476.674	83.893
Korekty:	152.096	174.904
Amortyzacja i utrata wartości	171.355	121.349
Płatności za licencje filmowe i sportowe	(140.589)	(94.701)
Amortyzacja licencji filmowych i sportowych	145.406	104.453
Strata/(zysk) z działalności inwestycyjnej	(483)	1.304
Wartość sprzedanych aktywów programowych	6.138	2.497
Odsetki	156.893	116.992
Zmiana stanu zapasów	1.093	7.437
Zmiana stanu należności i innych aktywów	(90.590)	(66.006)
Zmiana stanu zobowiązań, rezerw i przychodów przyszłych okresów	66.407	(49.022)
Zmiana stanu produkcji własnej oraz zaliczek na produkcję własną	502	(5.416)
Wycena instrumentów zabezpieczających	(21.978)	6.457
Zysk z udziału w jednostce stowarzyszonej wycenianej metodą praw własności	(2.044)	(1.487)
Straty/(zyski) z tytułu różnic kursowych, netto	(102.067)	168.727
Kompensata należności z tytułu podatku dochodowego z zobowiązaniami z tytułu VAT	-	6.264
Podatek dochodowy	80.768	31.164
Zwiększenie netto wartości zestawów odbiorczych w leasingu operacyjnym	(120.025)	(176.800)
Inne korekty	1.310	1.692
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej przed opodatkowaniem i odsetkami	628.770	258.797
Podatek dochodowy zapłacony	(59.766)	(20.519)
Odsetki otrzymane dotyczące działalności operacyjnej	12.960	6.667
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	581.964	244.945
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(40.478)	(25.910)
Nabycie wartości niematerialnych	(23.225)	(16.028)
Nabycie udziałów w jednostkach zależnych pomniejszone o przejęte środki pieniężne	(45.329)	(2.336.697)
Wpływy ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	690	472
Udzielone pożyczki	(1.100)	-
Spłata udzielonych pożyczek	1.100	-
Spłata odsetek od pożyczek	-	1
Pozostałe wpływy	1.258	1.360
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(107.084)	(2.376.802)

Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.
 Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 i 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku
 (wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

Zmiana stanu kredytu w rachunku bieżącym	-	(18.041)
Zaciągnięcie kredytów terminowych	-	2.800.000
Emisja obligacji <i>Senior Notes</i>	-	1.372.245
Wpływ z realizacji opcji walutowych	-	1.043
Spłata otrzymanych kredytów i pożyczek	(397.575)	(1.491.244)
Spłata odsetek od Cash Pool	(2.250)	-
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(243)	(412)
Spłata odsetek od kredytów, pożyczek, obligacji, leasingu finansowego i zapłacone prowizje	(125.824)	(197.869)
Inne wydatki	(72)	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(525.964)	2.465.722
Zmiana netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(51.084)	333.865
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	277.534	27.615
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(1.339)	2.636
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	225.111	364.116

Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane*	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2012	13.934	1.295.103	9.611	577.395	1.896.043
Zysk całkowity	-	-	(17.802)	476.674	458.872
<i>Wycena instrumentów zabezpieczających (nota 13)</i>	-	-	(17.802)	-	(17.802)
Zysk netto za okres	-	-	-	476.674	476.674
Stan na 30 września 2012 niebadany	13.934	1.295.103	(8.191)	1.054.069	2.354.915

* obejmuje kapitał tworzony na pokrycie strat zgodnie z artykułem 396 kodeksu spółek handlowych, na który spółki akcyjne są zobowiązane przelewać 8% zysku za rok obrotowy dopóki kapitał ten nie osiągnie co najmniej jednej trzeciej wysokości kapitału zakładowego. Na dzień 30 września 2012 roku kapitał nie podlegający dystrybucji wynosił 4.645 zł.

Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane*	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2011	10.733	-	-	417.205	427.938
Zysk całkowity	-	-	8.679	83.893	92.572
<i>Wycena instrumentów zabezpieczających</i>	-	-	5.230	-	5.230
<i>Różnice kursowe</i>	-	-	3.449	-	3.449
Zysk netto za okres	-	-	-	83.893	83.893
Emisja akcji	3.201	1.295.103	-	-	1.298.304
Stan na 30 września 2011 niebadany	13.934	1.295.103	8.679	501.098	1.818.814

* obejmuje kapitał tworzony na pokrycie strat zgodnie z artykułem 396 kodeksu spółek handlowych, na który spółki akcyjne są zobowiązane przelewać 8% zysku za rok obrotowy dopóki kapitał ten nie osiągnie co najmniej jednej trzeciej wysokości kapitału zakładowego. Na dzień 30 września 2011 roku kapitał nie podlegający dystrybucji wynosił 4.645 zł.

Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

1. Jednostka Dominująca

Cyfrowy Polsat S.A. ('Spółka', 'Cyfrowy Polsat', 'Jednostka Dominująca', 'Podmiot Dominujący', 'Spółka Dominująca') jest spółką akcyjną zarejestrowaną w Polsce, której akcje są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Siedziba Jednostki Dominującej mieści się w Warszawie, przy ul. Łubinowej 4a.

Podmiot dominujący jest operatorem płatnej cyfrowej platformy satelitarnej 'Cyfrowy Polsat' świadczącym usługi na terytorium Polski, operatorem płatnej cyfrowej telewizji naziemnej, operatorem wirtualnej sieci telefonii komórkowej ('MVNO') oraz dostawcą usługi dostępu do Internetu.

Spółka została utworzona aktem notarialnym z dnia 30 października 1996 roku.

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdania finansowe Spółki Dominującej oraz jej jednostek zależnych (zwanych łącznie 'Grupą') i udziały w jednostce stowarzyszonej. Grupa prowadzi działalność w dwóch segmentach: (1) w segmencie usług świadczonych klientom indywidualnym obejmujące usługi telewizji cyfrowej, usługi telefonii komórkowej, usługi dostępu do Internetu, usługi telewizji mobilnej, usługi telewizji internetowej oraz produkcję dekodeków, oraz (2) w segmencie nadawania i produkcji telewizyjnej, który obejmuje głównie produkcję, zakup i emisję audycji informacyjnych i rozrywkowych oraz seriali i filmów fabularnych nadawanych w kanałach telewizyjnych w Polsce.

2. Skład Zarządu Jednostki Dominującej

- Dominik Libicki	Prezes Zarządu,
- Dariusz Działkowski	Członek Zarządu,
- Aneta Jaskólska	Członek Zarządu,
- Tomasz Szeląg	Członek Zarządu.

3. Skład Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej

- Zygmunt Solorz-Żak	Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Robert Gwiazdowski	Członek Rady Nadzorczej,
- Andrzej Papis	Członek Rady Nadzorczej,
- Leszek Reksa	Członek Rady Nadzorczej,
- Heronim Ruta	Członek Rady Nadzorczej

4. Podstawa sporządzenia skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Oświadczenie o zgodności

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości ('MSR') 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*. Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe powinno być czytane łącznie z rocznym sprawozdaniem finansowym za rok 2011, które zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez UE. Grupa zastosowała spójne zasady rachunkowości przy sporządzaniu danych finansowych za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku z zasadami stosowanymi przy sporządzaniu skonsolidowanych sprawozdań finansowych za 2011 rok opublikowanymi w skonsolidowanym raporcie rocznym, za wyjątkiem Standardów i Interpretacji zatwierdzonych przez Unię Europejską, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się począwszy od 1 stycznia 2012 roku, z wyjątkiem zmian prezentacyjnych opisanych w nocie 6.

W okresie 9 miesięcy zakończonym 30 września 2012 roku weszły w życie:

(i) zmiany do MSSF 7 Ujawnienia – *Transfery aktywów finansowych*

Zmiany precyzują zakres ujawnień w sprawozdaniach finansowych związanych z transferem aktywów finansowych. Zmiany nie mają wpływu na skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

Uzupełnienie zasad rachunkowości opublikowanych w ostatnim skonsolidowanym raporcie rocznym

Zgodnie z zapisami MSR 18, Grupa od początku 2012 roku rozpoznaje niższe przychody z kar umownych od klientów z tytułu rozwiązania umów na podstawie zmiany szacunków księgowych dotyczących rozpoznawania i odzyskiwalności tych przychodów. Niniejsza zmiana szacunków nie ma istotnego przełożenia na wyniki Grupy, ponieważ równocześnie Grupa zakłada odpowiednio niższy odpis aktualizujący wartość należności. W opinii Zarządu, takie podejście precyzyjniej oddaje stan i kondycję biznesu i jest bardziej transparentne dla otoczenia rynkowego.

Gdyby Grupa zastosowała powyższą zmianę w 2011 roku to przychody ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów wyniosłyby 2.323.078 zł.

5. Zatwierdzenie skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. w dniu 13 listopada 2012 roku.

6. Zmiana prezentacji

Grupa zmieniła prezentację kosztów usług windykacyjnych oraz kosztów i przychodów z tytułu utworzenia i rozwiązania odpisów aktualizujących należności w śródrocznym skonsolidowanym rachunku zysków i strat. Zmiana polegała na zaprezentowaniu powyższych pozycji łącznie w ramach kosztów operacyjnych. Żadna z wprowadzonych zmian nie wpłynęła na uprzednio prezentowane kwoty zysku netto, EBITDA ani kapitału własnego.

Koszty usług windykacyjnych były prezentowane w ramach Kosztów sprzedanych usług, produktów, towarów i materiałów (Koszty dystrybucji, marketingu, obsługi i utrzymania klienta w ramach kosztów operacyjnych według rodzaju – patrz nota 9), a koszty i przychody z tytułu utworzenia i odwrócenia odpisów aktualizujących należności były prezentowane w ramach odpowiednio pozostałych kosztów i przychodów operacyjnych.

Dane za okres zakończony 30 czerwca 2011 roku oraz 30 września 2011 roku zostały przekształcone w celu uzgodnienia prezentacji do bieżącego okresu. Przekształcenie dotyczące okresów zakończonych 30 września 2011 roku zostało przedstawione w poniższych tabelach. Odpowiednio przekształcono również informacje prezentowane w pozostałych notach niniejszego skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

	za okres 3 miesięcy zakończony		
	30 września 2011 niebadany <i>(dane publikowane)</i>	Zmiana prezentacji	30 września 2011 niebadany <i>(dane przekształcone)</i>
Przychody ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów	615.512		615.512
Koszty operacyjne	(453.264)	(12.908)	(466.172)
Koszt sprzedanych usług, produktów, towarów i materiałów	(356.687)	(12.908)	(369.595)
Koszty sprzedaży	(57.387)		(57.387)
Koszty ogólne i administracyjne	(39.190)		(39.190)
Pozostałe przychody/koszty operacyjne	(14.286)	12.908	(1.378)
Zysk z działalności operacyjnej	147.962	-	147.962
Przychody finansowe	5.774	(1.008)	4.766
Koszty finansowe	(223.193)	1.008	(222.185)
Zysk z udziału w jednostce stowarzyszonej wycenianej metodą praw własności	918		918
Strata brutto za okres	(68.539)	-	(68.539)
Podatek dochodowy	6.552		6.552
Strata netto za okres	(61.987)	-	(61.987)

Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.
 Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
 za okres 3 i 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku
 (wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

	za okres 9 miesięcy zakończony		
	30 września 2011 niebadany <i>(dane publikowane)</i>	Zmiana prezentacji	30 września 2011 niebadany <i>(dane przekształcone)</i>
Przychody ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów	1.646.696		1.646.696
Koszty operacyjne	(1.181.659)	(46.147)	(1.227.806)
Koszt sprzedanych usług, produktów, towarów i materiałów	(902.425)	(46.147)	(948.572)
Koszty sprzedaży	(171.425)		(171.425)
Koszty ogólne i administracyjne	(107.809)		(107.809)
Pozostałe przychody/koszty operacyjne	(48.318)	46.147	(2.171)
Zysk z działalności operacyjnej	416.719	-	416.719
Przychody finansowe	8.239	(1.496)	6.743
Koszty finansowe	(311.388)	1.496	(309.892)
Zysk z udziału w jednostce stowarzyszonej wycenianej metodą praw własności	1.487		1.487
Zysk brutto za okres	115.057	-	115.057
Podatek dochodowy	(31.164)		(31.164)
Zysk netto za okres	83.893	-	83.893

Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.
 Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
 za okres 3 i 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku
 (wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

Grupa zmieniła prezentację Innych aktywów długoterminowych i Pozostałych aktywów obrotowych w skonsolidowanym bilansie. Zmiana polegała na wydzieleniu długoterminowej części pakietu danych zakupionych od Mobyland. Ponadto Grupa wydzieliła i zaprezentowała osobno Długoterminowe prowizje rozliczane w czasie i Krótkoterminowe prowizje rozliczane w czasie z odpowiednio Innych aktywów długoterminowych i Pozostałych aktywów obrotowych. Grupa dokonała reklasyfikacji pomiędzy należnościami i przychodami przyszłych okresów. Żadna z wprowadzonych zmian nie wpłynęła na uprzednio prezentowane kwoty zysku netto, EBITDA ani kapitału własnego.

	31 grudnia 2011 <i>(dane publikowane)</i>	Zmiana prezentacji	31 grudnia 2011 <i>(dane przekształcone)</i>
Zestawy odbiorcze	408.610		408.610
Inne rzeczowe aktywa trwałe	263.277		263.277
Wartość firmy	2.412.285		2.412.285
Marki	840.000		840.000
Inne wartości niematerialne	54.194		54.194
Długoterminowe aktywa programowe	131.141		131.141
Nieruchomości inwestycyjne	8.440		8.440
Długoterminowe prowizje dla dystrybutorów rozliczane w czasie	-	35.028	35.028
Inne aktywa długoterminowe	51.647	17.800	69.447
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	55.726		55.726
Aktywa trwałe razem	4.225.320	52.828	4.278.148
Krótkoterminowe aktywa programowe	137.429		137.429
Zapasy	178.127		178.127
Obligacje	14.854		14.854
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	297.162	23.380	320.542
Należności z tytułu podatku dochodowego	10.086		10.086
Krótkoterminowe prowizje dla dystrybutorów rozliczane w czasie	-	59.361	59.361
Pozostałe aktywa obrotowe	184.656	(112.189)	72.467
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	277.534		277.534
Aktywa obrotowe razem	1.099.848	(29.448)	1.070.400
Aktywa razem	5.325.168	23.380	5.348.548

Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.
 Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
 za okres 3 i 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku
 (wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

	31 grudnia 2011 <i>(dane publikowane)</i>	Zmiana prezentacji	31 grudnia 2011 <i>(dane przekształcone)</i>
Kapitał zakładowy	13.934		13.934
Kapitał zapasowy	432.265	(432.265)	-
Kapitał rezerwowy	1.305.277	(1.305.277)	-
Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej	-	1.295.103	1.295.103
Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	4.758	(4.758)	-
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	4.853	(4.853)	-
Pozostałe kapitały	-	9.611	9.611
Zyski zatrzymane	134.956	442.439	577.395
Kapitał własny razem	1.896.043	-	1.896.043
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	958.407		958.407
Zobowiązania z tytułu obligacji <i>Senior Notes</i>	1.417.525		1.417.525
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	934		934
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	87.122		87.122
Przychody przyszłych okresów	-	7.595	7.595
Inne długoterminowe zobowiązania i rezerwy	12.497		12.497
Zobowiązania długoterminowe razem	2.476.485	7.595	2.484.080
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	246.778		246.778
Zobowiązania z tytułu obligacji <i>Senior Notes</i>	105.052		105.052
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	252		252
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	374.955		374.955
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	29.226		29.226
Kaucje otrzymane za wydany sprzęt	12.744		12.744
Przychody przyszłych okresów	183.633	15.785	199.418
Zobowiązania krótkoterminowe razem	952.640	15.785	968.425
Zobowiązania razem	3.429.125	23.380	3.452.505
Pasywa razem	5.325.168	23.380	5.348.548

7. Objasnienia dotyczące sezonowości w działalności Grupy

Historycznie sezonowość dotyczyła przychodów ze sprzedaży sprzętu. Sezonowość sprzedaży zestawów odbiorczych była podyktowana wzmożonym pozyskiwaniem nowych abonentów w IV kwartale roku (przed Świątami Bożego Narodzenia) oraz ważnymi wydarzeniami sportowymi, których transmisje nie były dostępne w naziemnych kanałach telewizyjnych. Przychody z reklam oraz sponsoringu podlegają sezonowym zmianom i zazwyczaj są najniższe w trzecim kwartale roku kalendarzowego ze względu na okres wakacyjny i najwyższe w drugim i czwartym kwartale roku kalendarzowego ze względu na wprowadzenie w tych okresach nowej oferty programowej. Przychody z opłat abonamentowych nie podlegają wprost trendom sezonowości.

8. Przychody ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów

	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Przychody od klientów indywidualnych	434.894	405.449	1.287.449	1.179.349
Przychody z reklamy i sponsoringu	162.831	169.153	602.779	377.779
Przychody od operatorów kablowych i satelitarnych	23.799	21.985	70.679	38.204
Przychody ze sprzedaży sprzętu	2.595	2.720	11.507	11.878
Pozostałe przychody ze sprzedaży	20.422	16.205	55.185	39.486
Razem	644.541	615.512	2.027.599	1.646.696

Przychody od klientów indywidualnych obejmują przychody z opłat abonamentowych z tytułu płatnej cyfrowej telewizji, przychody abonamentowe z usług telekomunikacyjnych, zrealizowanego ruchu i rozliczeń międzyoperatorskich, przychody z dzierżawy zestawów odbiorczych oraz kary umowne z tytułu rozwiązania umów.

9. Koszty operacyjne

Nota	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Koszty licencji programowych	77.318	101.487	274.581	305.376
Koszty produkcji telewizyjnej własnej i zewnętrznej oraz amortyzacja praw sportowych	66.029	81.523	249.536	157.366
Koszty dystrybucji, marketingu, obsługi i utrzymania klienta	73.661	72.831	216.992	220.312
Amortyzacja i utrata wartości	60.238	48.254	171.355	121.349
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników	a 38.907	35.739	119.778	97.518
Koszty przesyłu sygnału	39.448	32.958	109.324	80.303
Amortyzacja licencji filmowych	28.132	30.757	80.759	56.526
Koszty zrealizowanego ruchu i opłat międzyoperatorskich	11.196	5.903	32.838	16.900
Koszt własny sprzedanego sprzętu	6.985	5.585	20.049	24.710
Koszty windykacji, utworzenie odpisów aktualizujących wartość należności i koszt spisanych należności	5.363	15.513	19.668	52.243
Inne koszty	37.649	35.622	114.264	95.203
Razem koszty wg rodzaju	444.926	466.172	1.409.144	1.227.806

	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Koszt sprzedanych usług, produktów, towarów i materiałów	338.826	369.595	1.110.283	948.572
Koszty sprzedaży	59.702	57.387	169.889	171.425
Koszty ogólne i administracyjne	46.398	39.190	128.972	107.809
Razem koszty wg układu kalkulacyjnego	444.926	466.172	1.409.144	1.227.806

a) Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników

	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września	30 września	30 września	30 września
	2012	2011	2012	2011
	niebadany	niebadany	niebadany	niebadany
Wynagrodzenia	33.470	31.175	100.586	83.275
Ubezpieczenia społeczne	4.103	3.026	14.540	10.639
Pozostałe świadczenia pracownicze	1.334	1.538	4.652	3.604
Razem	38.907	35.739	119.778	97.518

10. Przychody finansowe

	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września	30 września	30 września	30 września
	2012	2011	2012	2011
	niebadany	niebadany	niebadany	niebadany
Przychody z tytułu różnic kursowych z wyceny obligacji <i>Senior Notes</i> zapadalnych w 2018 roku	50.338	-	103.406	-
Wynik z tytułu opcji walutowych	-	1.427	-	-
<i>Opcje walutowe nie zaklasyfikowane jako instrumenty zabezpieczające</i>	-	2.436	-	-
<i>Opcje walutowe – rozliczenie instrumentów</i>	-	(1.009)	-	-
Odsetki	4.844	3.339	13.179	6.695
Różnice kursowe netto	2.446	-	-	-
Inne	-	-	796	48
Razem	57.628	4.766	117.381	6.743

11. Koszty finansowe

	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Odsetki od kredytów i pożyczek	27.879	31.093	86.908	85.542
Wynik realizacji instrumentów zabezpieczających (IRS)	77	-	743	-
Odsetki od obligacji <i>Senior Notes</i>	26.315	29.965	81.357	41.387
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na odsetki od obligacji <i>Senior Notes</i>	105	(3.280)	549	(3.280)
Wynik realizacji instrumentów zabezpieczających (CIRS)	-	-	(2.183)	-
Pozostałe odsetki	1.855	412	3.615	732
Wynik z tytułu opcji walutowych:	-	-	-	2.946
<i>Opcje walutowe nie zaklasyfikowane jako instrumenty zabezpieczające</i>	-	-	-	(1.497)
<i>Opcje walutowe – rozliczenie instrumentów</i>	-	-	-	4.443
Koszty z tytułu różnic kursowych z tytułu wyceny obligacji <i>Senior Notes</i> zapadalnych w 2018	-	144.905	-	167.465
Koszty z tytułu różnic kursowych netto	-	17.908	731	11.991
Koszty z tytułu gwarancji	91	91	275	132
Koszty opłat i prowizji bankowych	1.136	901	3.409	2.593
Inne	102	190	309	384
Razem	57.560	222.185	175.713	309.892

12. Kapitały

Kapitał zakładowy

Na dzień 30 września 2012 roku kapitał zakładowy Jednostki Dominującej przedstawiał się następująco:

Seria	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Rodzaj akcji
A	2.500.000	100	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
B	2.500.000	100	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
C	7.500.000	300	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
D	166.917.501	6.677	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
D	8.082.499	323	Zwykłe, na okaziciela
E	75.000.000	3.000	Zwykłe, na okaziciela
F	5.825.000	233	Zwykłe, na okaziciela
H	80.027.836	3.201	Zwykłe, na okaziciela
Ogółem	348.352.836	13.934	

Struktura akcjonariatu na dzień 30 września 2012 roku kształtowała się następująco:

	30 września 2012				
	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Pola Investments Ltd. ¹	154.204.296	6.168	44,27%	306.709.172	58,11%
Sensor Overseas Ltd. ²	25.341.272	1.014	7,27%	50.382.647	9,55%
Pozostali	168.807.268	6.752	48,46%	170.678.518	32,34%
Razem	348.352.836	13.934	100%	527.770.337	100%

¹ Pola Investments Ltd. jest kontrolowany przez Pana Zygmunta Solorza-Żaka

² Sensor Overseas Ltd. jest kontrolowany przez Pana Heronima Rutę

13. Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na pozostałe kapitały

Instrumenty zabezpieczające

W dniu 17 maja 2012 roku Spółka zawarła transakcję swap stopy procentowej (*cross currency interest rate swap* CIRS) celem zabezpieczenia przyszłych przepływów pieniężnych z tytułu planowanych płatności odsetkowych od obligacji Senior Notes denominowanych w euro, wyemitowanych przez spółkę zależną Cyfrowy Polsat Finance AB. Zgodnie z umową Spółka jest płatnikiem kwot według stopy stałej w walucie krajowej, natomiast płatnikiem kwot według stopy stałej w walucie obcej jest bank. Data wygaśnięcia powiązania zabezpieczającego została ustalona na 20 maja 2014 roku. Nominał transakcji, od którego naliczane są płatności płatnika kwot w walucie obcej wynosi 175.000.000 euro (nie w tysiącach), natomiast nominał transakcji, od którego naliczane są płatności Spółki wynosi 760.375.000 złotych (nie w tysiącach).

W dniu 28 czerwca 2012 roku Spółka zawarła transakcję swap stopy procentowej (*interest rate swap* IRS) celem zabezpieczenia przyszłych przepływów pieniężnych z tytułu planowanych płatności odsetkowych od kredytu terminowego (ang. Senior Facility Agreement) zaciągniętego w związku z nabyciem Telewizji Polsat S.A. Zgodnie z umową Spółka jest płatnikiem kwot według stopy stałej, natomiast płatnikiem kwot według stopy zmiennej jest bank. Data wygaśnięcia powiązania zabezpieczającego została ustalona na 31 grudnia 2014 roku. Nominał transakcji, od którego naliczane są płatności wynosi 362.869.769 złotych (nie w tysiącach).

Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na pozostałe kapitały

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012	30 września 2011
Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	niebadany	niebadany
Stan na 1 stycznia	4.758	-
Wycena zawartych instrumentów zabezpieczających przepływy pieniężne	(22.527)	9.737
Kwota przeniesiona do rachunku zysków i strat	549	(3.280)
Podatek odroczony	4.176	(1.227)
Zmiana za okres	(17.802)	5.230
Stan na 30 września	(13.044)	5.230

W okresie 9 miesięcy zakończonym 30 września 2012 roku wycena instrumentów zabezpieczających była ujemna i równa 22.527 zł, przy czym kwota 549 zł została odniesiona na rachunek zysków i strat. Pomiar efektywności wykazał, iż instrumenty są efektywne, w związku z czym pozostała kwota równa 21.978 zł została odniesiona na kapitał z aktualizacji wyceny. Po korekcie o podatek odroczony wpływ z wyceny instrumentów na pozostałe kapitały był ujemny i równy 17.802 zł.

14. Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek

	30 września 2012	31 grudnia 2011
	niebadany	
Zobowiązania krótkoterminowe	238.676	246.778
Zobowiązania długoterminowe	680.371	958.407
Razem	919.047	1.205.185

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 1 stycznia	1.205.185	-
Zaciągnięcie kredytów terminowych	-	2.800.000
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek przejęte w wyniku nabycia spółek	96.818	19.978
Splata kapitału	(397.575)	(1.491.244)
Splata odsetek i prowizji	(72.289)	(160.009)
Niezapłacone prowizje ujęte w wycenie wg zamortyzowanego kosztu	-	(5.861)
Naliczone odsetki	86.908	85.542
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 30 września	919.047	1.248.406

W dniu 29 sierpnia 2012 roku Grupa dokonała dobrowolnej spłaty części kapitału kredytu terminowego (ang. Term Facility Loan) w wysokości 200.000 zł. Zadłużenie zostało spłacone z wykorzystaniem środków własnych wygenerowanych z działalności Grupy.

15. Zobowiązania z tytułu obligacji Senior Notes

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Zobowiązania krótkoterminowe	99.687	105.052
Zobowiązania długoterminowe	1.347.224	1.417.525
Razem	1.446.911	1.522.577

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu obligacji *Senior Notes*

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Zobowiązania z tytułu obligacji <i>Senior Notes</i> na dzień 1 stycznia	1.522.577	-
Emisja obligacji <i>Senior Notes</i>	-	1.372.245
Niezrealizowane (przychody)/koszty z tytułu różnic kursowych	(103.406)	167.465
Splata odsetek i prowizji	(53.617)	(27.445)
Niezapłacone prowizje ujęte w wycenie wg zamortyzowanego kosztu	-	(6.834)
Naliczone koszty odsetek	81.357	41.387
Zobowiązania z tytułu obligacji <i>Senior Notes</i> na dzień 30 września	1.446.911	1.546.818

16. Nabycie spółek zależnych

Nabycie 100% udziałów w INFO-TV-FM Sp. z o.o.

W dniu 28 października 2011 roku Cyfrowy Polsat zawarła z Narodowym Funduszem Inwestycyjnym Magna Polonia S.A. oraz ze spółką Evotec Management Limited umowę zakupu 100% udziałów spółki INFO-TV-FM Sp. z o.o. ('INFO-TV-FM').

Spółka INFO-TV-FM jest obecnie jedynym hurtowym dostawcą mobilnych audiowizualnych usług medialnych, w ramach, których rozprowadza programy radiowe i telewizyjne w technologii DVB-T.

Udziały INFO-TV-FM Sp. z o.o. zostały przeniesione do Grupy w dniu 30 stycznia 2012 roku po spełnieniu warunków zawieszających.

Warunki zawieszające obejmowały doprowadzenie do podziału części aktywów i działalności INFO-TV-FM, podpisanie przez INFO-TV-OPERATOR Sp. z o. o. ('INFO Operator') (spółka wydzielona) umowy poręczenia na rzecz Jednostki Dominującej oraz zawarcie pomiędzy INFO-TV-FM a INFO Operator umowy gwarancji.

Grupa stosuje metodę nabycia w przypadku połączeń jednostek będących pod wspólną kontrolą.

a) Cena nabycia udziałów

	<u>30 września 2012</u>
Środki pieniężne	14.329
Rozliczenie poprzez zakup obligacji Magna NFI	14.984
Razem	29.313

Wartość godziwa rozliczenia poprzez zakup obligacji Magna NFI obejmuje wartość nominalną obligacji oraz odsetki.

b) Uzgodnienie przepływów środków pieniężnych z transakcji

Środki przekazane	(14.329)
Nabyte środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1
Wpływ środków pieniężnych w okresie 9 miesięcy zakończonym 30 września 2012	14.328

c) Wstępne i tymczasowe ustalenie wartości godziwej nabytych aktywów netto na dzień nabycia

Poniższa tabela przedstawia wstępnie i tymczasowo ustaloną na dzień nabycia wartość godziwą zidentyfikowanych aktywów i zobowiązań nabytych spółek. Proces alokacji ceny zakupu zostanie zakończony i sfinalizowany w skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych Grupy w ciągu 12 miesięcy od daty nabycia.

	Wstępna wartość godziwa na dzień 30 stycznia 2012
Rzeczowe aktywa trwałe	1.552
Inne wartości niematerialne	16.930
Należności publiczno-prawne	133
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	(7)
Wstępna wartość zidentyfikowanych aktywów netto	18.609

Strata ujęta w skróconym śródrocznym skonsolidowanym rachunku zysków i strat od 30 stycznia 2012 roku przypadająca na INFO-TV-FM wynosi 6.704 zł. Gdyby do transakcji nabycia udziałów doszło 1 stycznia 2012 roku, strata rozpoznana przez Grupę w skróconym śródrocznym skonsolidowanym rachunku zysków i strat nie różniłaby się znacznie.

d) Wstępna i tymczasowa kalkulacja wartości firmy na dzień nabycia

	na dzień 30 stycznia 2012 roku
Cena nabycia 100% udziałów	29.313
Wartość aktywów netto według wstępnej kalkulacji ich wartości godziwej	(18.609)
Wstępna wartość firmy	10.704

Umowa na zakup udziałów w spółce INFO-TV-FM Sp. z o.o. została zawarta z myślą o dalszej realizacji strategii Grupy mającej na celu możliwie szeroką dystrybucję treści programowych przy wykorzystaniu wszystkich nowoczesnych technologii.

Wartość firmy dotyczy głównie efektu synergii i korzyści skali możliwych do osiągnięcia poprzez połączenie działalności operacyjnych.

Nabycie serwisu ipla

W dniu 12 marca 2012 roku Spółka zawarła umowy zakupu udziałów w spółkach tworzących serwis ipla, lidera rynku dystrybucji treści programowych (video) w internecie w Polsce, od Bithell Holdings Ltd. (Sprzedający). Umowy dotyczą zakupu udziałów w następujących spółkach:

1. 100% udziałów w Redefine Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ('Redefine')
2. 100% udziałów w Gery.pl Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (w likwidacji)
3. 100% udziałów w Frazpc.pl Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
4. 100% udziałów w Netshare Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie

Podmiotem kontrolującym Sprzedającego jest Pan Zygmunt Solorz-Żak.

Łączna cena za udziały w wyżej wymienionych spółkach wyniosła 42.856 zł.

Na dzień podpisania umowy sprzedaży udziałów, Redefine Sp. z o.o. posiadała 100% udziałów w POSZKOLE.pl Sp. z o.o. oraz 100% udziałów w STAT24 Sp. z o.o.

Data nabycia została ustalona na 2 kwietnia 2012, dzień przeniesienia tytułu prawnego do nabywanych udziałów na rzecz Cyfrowego Polsatu.

W dniu 13 kwietnia 2012 nowo nabyte spółki wstąpiły w prawa i obowiązki umowy dotyczącej cash pool podpisanej przez spółki Grupy i RBS Bank Polska S.A. Umowa umożliwia spółkom Grupy korzystanie ze środków pieniężnych w ramach Cash pool w celu regulowania swoich zobowiązań.

Grupa stosuje metodę nabycia w przypadku połączeń jednostek będących pod wspólną kontrolą.

a) Cena nabycia udziałów

	<u>30 września 2012</u>
Środki pieniężne	42.856
Razem	42.856

b) Uzgodnienie przepływów środków pieniężnych z transakcji

Środki przekazane	(42.856)
Nabyte środki pieniężne i ich ekwiwalenty	161
Wpływ środków pieniężnych w okresie 9 miesięcy zakończonym 30 września 2012	(42.695)

c) Wstępne i tymczasowe ustalenie wartości godziwej nabytych aktywów netto oraz wartości firmy na dzień nabycia

Poniższa tabela przedstawia wstępnie i tymczasowo ustaloną na dzień nabycia wartość godziwą zidentyfikowanych aktywów i zobowiązań nabytych spółek oraz wstępnie i tymczasowo ustaloną wartość firmy. Proces alokacji ceny zakupu zostanie zakończony i sfinalizowany w ciągu 12 miesięcy od daty nabycia.

Wstępnie i tymczasowo ustalona wartość godziwa przyjętych aktywów i zobowiązań na dzień 2 kwietnia 2012 roku:

	wstępne wartości godziwe aktywów i zobowiązań na dzień przejęcia kontroli (2 kwietnia 2012)
Aktywa netto:	
Aktywa trwałe	1.448
Aktywa obrotowe	4.912
Zobowiązania długoterminowe	-
Zobowiązania krótkoterminowe	(115.971)
Aktywa netto razem	(109.611)
Cena nabycia:	
Środki przekazane	42.856
Wstępna wartość firmy	152.467

Wartość firmy dotyczy głównie efektu synergii i korzyści skali możliwych do osiągnięcia poprzez połączenie działalności operacyjnych.

Strata ujęta w skróconym śródrocznym skonsolidowanym rachunku zysków i strat od 2 kwietnia 2012 roku przypadająca na spółki tworzące serwis ipla wynosi 7.894 zł. Gdyby do transakcji nabycia udziałów doszło 1 stycznia 2012 roku, strata rozpoznana przez Grupę w skróconym śródrocznym skonsolidowanym rachunku zysków i strat wyniosłaby 13.851 zł.

Rejestracja spółki Telewizja Polsat Holdings Sp. z o.o.

W dniu 7 maja 2012 roku, Telewizja Polsat Holdings Sp. z o.o. została zarejestrowana przez sąd. Na dzień 30 września 2012 roku Telewizja Polsat Sp. z o.o. posiadała 100% udziałów w kapitale zakładowym spółki Telewizja Polsat Holdings Sp. z o.o.

17. Segmenty działalności

Grupa prowadzi działalność w dwóch segmentach:

- 1) w segmencie usług świadczonych klientom indywidualnym obejmujące usługi telewizji cyfrowej, usługi telefonii komórkowej, usługi dostępu do Internetu, usługi telewizji mobilnej, usługi telewizji internetowej oraz produkcję dekoderek, oraz
- 2) w segmencie nadawania i produkcji telewizyjnej.

Grupa prowadzi działalność operacyjną głównie na terytorium Polski.

Działalność Grupy Kapitałowej grupuje się według kryterium branżowego, tj. według dającego się wyodrębnić obszaru działalności, w ramach którego następuje świadczenie usług i dostarczanie towarów w określonym środowisku gospodarczym. Działalność poszczególnych segmentów charakteryzuje się różnym ryzykiem i poziomem zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych.

Segment usług świadczonych klientom indywidualnym obejmuje:

- usługi cyfrowej płatnej telewizji dotyczącej głównie bezpośredniej dystrybucji technologicznie zaawansowanych usług płatnej telewizji, a przychody pochodzą głównie z opłat abonamentowych
- usługi telefonii komórkowej w ofercie abonamentowej (postpaid), które generują przychody pochodzą głównie z rozliczeń międzyoperatorskich, zrealizowanego ruchu i opłat abonamentowych
- usługi dostępu do szerokopasmowego Internetu, które generują przychody głównie ze zrealizowanego ruchu i opłat abonamentowych
- produkcję dekoderek.

Segment nadawania i produkcji telewizyjnej obejmuje głównie produkcję, zakup i emisję audycji informacyjnych i rozrywkowych oraz seriali i filmów fabularnych nadawanych w kanałach telewizyjnych w Polsce. Przychody segmentu nadawania i produkcji telewizyjnej pochodzą głównie z emisji reklam, sponsoringu oraz przychodów od operatorów sieci kablowych i platform cyfrowych.

Zarząd ocenia wyniki segmentów działalności poprzez analizę EBITDA. Poziom EBITDA jest odzwierciedleniem możliwości generowania gotówki przez Grupę w warunkach powtarzalnych. Grupa definiuje EBITDA jako zysk z działalności operacyjnej powiększony o amortyzację i utratę wartości. EBITDA nie jest definiowana przez MSSF UE i może być wyliczana inaczej przez inne podmioty.

Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.
 Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
 za okres 3 i 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku
 (wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

Poniższa tabela prezentuje podział przychodów i kosztów Grupy według segmentów działalności za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku:

okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 niebadany	Usługi dla klientów indywidualnych	Nadawanie i produkcja telewizyjna	Wyłączenia i korekty konsolidacyjne	Razem
Sprzedaż do stron trzecich	1.321.331	706.268	-	2.027.599
Sprzedaż pomiędzy segmentami	9.034	72.833	(81.867)	-
Przychody ze sprzedaży	1.330.365	779.101	(81.867)	2.027.599
EBITDA	501.890	283.193	2	785.085
Zysk/(strata) z działalności operacyjnej	362.352	254.040	(2.662)	613.730
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, zestawów odbiorczych i innych wartości niematerialnych	164.852*	22.201	-	187.053
Amortyzacja	133.376	29.055	2.664	165.095
Utrata wartości	6.162	98	-	6.260
Na dzień 30 września 2012				
Aktywa segmentu, w tym:	1.562.991	3.118.199**	833.684***	5.514.874
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	-	3.316	-	3.316

*Pozycja ta obejmuje także nabycie zestawów odbiorczych w leasingu operacyjnym

** Pozycja ta obejmuje także aktywa trwale zlokalizowane poza granicami Polski

*** Pozycja ta dotyczy głównie ujęcia marki Polsat

Należy zwrócić uwagę iż dane za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku nie są w pełni porównywalne do danych za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011 roku ze względu na nabycie udziałów Telewizji Polsat Sp. z o.o. w dniu 20 kwietnia 2011 roku, nabycie udziałów INFO-TV-FM w dniu 30 stycznia 2012 roku oraz nabycie udziałów spółek tworzących serwis ipla w dniu 2 kwietnia 2012 roku.

Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.
 Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
 za okres 3 i 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku
 (wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

Poniższa tabela prezentuje podział przychodów i kosztów Grupy według segmentów działalności za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011 roku:

okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011 niebadany	Usługi dla klientów indywidualnych	Nadawanie i produkcja telewizyjna	Wyłączenia i korekty konsolidacyjne	Razem
Sprzedaż do stron trzecich	1.212.977	433.719	-	1.646.696
Sprzedaż pomiędzy segmentami	1.361	39.584	(40.945)	-
Przychody ze sprzedaży	1.214.338	473.303	(40.945)	1.646.696
EBITDA	386.504	151.564	-	538.068
Zysk/(strata) z działalności operacyjnej	287.796	131.248	(2.325)	416.719
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, zestawów odbiorczych i innych wartości niematerialnych	210.205*	9.065	-	219.270
Amortyzacja i utrata wartości	98.708	20.316	2.325	121.349
Na dzień 30 września 2011				
Aktywa segmentu, w tym:	1.332.434	3.185.471	845.964**	5.363.869
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	-	1.844	-	1.844

*Pozycja ta obejmuje także nabycie zestawów odbiorczych w leasingu operacyjnym

** Pozycja ta dotyczy głównie ujęcia marki Polsat

Uzgodnienie EBITDA do zysku netto za okres:

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
EBITDA	785.085	538.068
Amortyzacja i utrata wartości	(171.355)	(121.349)
Zysk z działalności operacyjnej	613.730	416.719
Różnice kursowe z wyceny obligacji <i>Senior Notes</i> (noty 10 i 11)	103.406	(167.465)
Różnice kursowe netto (noty 10 i 11)	(731)	(11.991)
Przychody z tytułu odsetek (nota 10)	13.179	6.695
Zysk z udziału w jednostce stowarzyszonej wycenianej metodą praw własności	2.044	1.487
Koszty odsetkowe (nota 11)	(170.989)	(124.381)
Wynik z wyceny i realizacji opcji walutowych (nota 11)	-	(2.946)
Pozostałe	(3.197)	(3.061)
Zysk brutto za okres	557.442	115.057
Podatek dochodowy	(80.768)	(31.164)
Zysk netto za okres	476.674	83.893

18. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Należności

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Polkomtel Sp. z o.o.	8.231	1.181
Polskie Media S.A.	3.897	-
Teleaudio DWA Sp. z o.o.	2.463	5.059
Superstacja Sp. z o.o.	976	969
Aero 2 Sp. z o.o.	305	16
Polsat Jim Jam Ltd.	174	848
Invest Bank S.A.*	83	128
Radio PIN S.A.	68	106
Sferia S.A.	53	201
PRN Polska Sp. z o.o.	22	268
ATM System Sp. z o.o.	16	-
TFP Sp. z o.o.	11	24
Ster Sp. z o.o.	10	17
Redefine Sp. z o.o.	-	3.239
Inwestycje Polskie Sp. z o.o.*	-	333
ATM Grupa S.A.	-	12
Inne	23	9
Razem	16.332	12.410

*wartości nie obejmują kaucji zapłaconych do Inwestycje Polskie (2.439 zł), Invest Bank (92 zł) i Polsat Nieruchomości (15 zł)

Zobowiązania

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Mobyland Sp. z o.o.	10.561	-
ATM Grupa S.A.	7.543	4.114
Polskie Media S.A.	5.134	-
Polkomtel Sp. z o.o.	2.735	1.001
Polsat Jim Jam Ltd.	825	594
Polsat Media B.V.	516	-
Superstacja Sp. z o.o.	361	102
PRN Polska Sp. z o.o.	302	654
Inwestycje Polskie Sp. z o.o.	210	166
TFP Sp. z o.o.	188	507
Blue Jet Sp. z o.o.	97	-
PAI Media S.A.	85	170
Radio PIN S.A.	77	-
Sirocco Mobile Sp. z o.o.	60	-
Invest Bank S.A.	1	94
Redefine Sp. z o.o.	-	164
Centernet S.A.	-	21
Inne	12	65
Razem	28.707	7.652

Należności od jednostek powiązanych i zobowiązania wobec jednostek powiązanych nie są przedmiotem zabezpieczeń.

Wartości zaprezentowane w tabeli „Zobowiązania” nie obejmują rozliczeń międzyokresowych kosztów.

Pozostałe aktywa obrotowe/Inne aktywa długoterminowe

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Mobyland Sp. z o.o.	145.758	94.281
Polkomtel Sp. z o.o.	736	-
Radio PIN S.A.	94	-
Razem	146.588	94.281

W powyższej pozycji wykazywane są głównie rozliczenia międzyokresowe czynne (krótko- i długoterminowe) związane z umową z Mobyland Sp. z o.o.

W dniu 28 września 2012 roku Grupa podpisała porozumienie do umowy o świadczenie usług transmisji danych z dnia 15 grudnia 2010 i złożyła zamówienie dotyczące zakupu 31 milionów GB. W ramach powyższej umowy Mobyland zapewnia dostęp do usługi bezprzewodowej transmisji danych, realizowanej w paśmie 1800 MHz oraz paśmie 900 MHz w technologii LTE lub HSPA+.

Cena 1MB/netto wynosi 0,00645 zł (nie w tysiącach). Płatność z tytułu powyższego zamówienia nastąpi w 4 równych miesięcznych ratach w okresie od września do grudnia 2012 roku i 12 równych miesięcznych ratach począwszy od stycznia 2013 roku.

Przychody operacyjne

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Polkomtel Sp. z o.o.*	8.456	-
Polskie Media S.A.**	4.227	8.862
Teleaudio DWA Sp. z o.o.	3.633	2.432
ATM System Sp. z o.o.	858	174
ATM Grupa S.A.	549	4
Invest Bank S.A.	523	804
Radio PIN S.A.	519	247
Polsat Jim Jam Ltd.	507	1.603
Aero 2 Sp. z o.o.***	491	-
Redefine Sp. z o.o.****	474	1.092
Sferia S.A.	130	355
Ster Sp. z o.o.	120	58
Superstacja Sp. z o.o.	112	38
Centernet S.A.	91	13
Nordisk Polska Sp. z o.o.	49	-
PRN Polska Sp. z o.o.	45	160
TFP Sp. z o.o.	41	43
Mobyland Sp. z o.o.	30	-
Telewizja Polsat Sp. z o.o.*****	-	484
Polsat Futbol Ltd.*****	-	364
Dom Sprzedaży Radia PIN Sp. z o.o.	-	63
Media-Biznes Sp. z o.o.*****	-	59
Inne	11	16
Razem	20.866	16.871

*Przychód za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011 roku nie wykazany (spółka jest powiązana od 9 listopada 2011 roku)

**Przychód wykazany za okres 1 stycznia-8 lipca 2011 roku i 28 czerwca-30 września 2012 roku (spółka nie była powiązana w okresie 9 lipca 2011-27 czerwca 2012 roku)

***Przychód za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011 roku wykazany za 13 maja-30 września (spółka jest powiązana od 13 maja 2011 roku)

****Przychód za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku wykazany za 1 stycznia-1 kwietnia (spółka jest konsolidowana od 2 kwietnia 2012 roku)

*****Przychód za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku nie wykazany; przychód za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011 roku wykazany za 1 stycznia-19 kwietnia (spółka jest konsolidowana od 20 kwietnia 2011 roku)

Najistotniejsze transakcje obejmują przychody ze sprzedaży sprzętu oraz usług interconnect dla Polkomtel Sp. z o.o., przychody z opłat licencyjnych od aktywów programowych i opłat za najem transponderów od Polskie Media S.A. oraz przychody z tytułu usług audiotekstowych świadczonych dla Teleaudio DWA Sp. z o.o.

Koszty operacyjne i zakupy aktywów programowych

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Mobyland Sp. z o.o.*	27.396	5.672
ATM Grupa S.A.	22.831	11.602
Inwestycje Polskie Sp. z o.o.	14.110	7.923
Polskie Media Sp. z o.o.**	13.031	468
Teleaudio DWA Sp. z o.o.	9.065	6.885
Polkomtel Sp. z o.o.***	6.353	-
Redefine Sp. z o.o.****	4.832	1.470
Polsat Jim Jam Ltd.	4.235	3.390
PRN Polska Sp. z o.o.	2.176	32
Elektrim S.A.	1.968	1.508
Superstacja Sp. z o.o.	1.950	202
ATM System Sp. z o.o.	1.621	1.238
TFP Sp. z o.o.	1.387	659
PAI Media S.A.	1.234	876
Polsat Nieruchomości Sp. z o.o.	441	249
Invest Bank S.A.	248	435
Radio PIN S.A.	102	58
Aero 2 Sp. z o.o.*	85	-
Blue Jet Sp. z o.o.	85	-
Sferia S.A.	67	193
ATM Studio Sp. z o.o.	45	-
Ster Sp. z o.o.	42	60
Tower Service Sp. z o.o.*****	42	21
Polskie Nieruchomości Sp. z o.o.	40	11
Telewizja Dolnośląska Sp. z o.o.	22	12
Centernet S.A.	13	10
Studio A Sp. z o.o.	10	6.801
Telewizja Polsat Sp. z o.o.*****	-	22.497
Baltmedia Sp. z o.o.	-	90
Polsat Media Sp. z o.o.*****	-	78
Dom Sprzedaży Radia PIN Sp. z o.o.	-	127
Media-Biznes Sp. z o.o.*****	-	22
Inne	8	521
Razem	113.439	73.110

*Koszt za okres 9 miesięcy zakończony 30 czerwca 2011 roku wykazany za 13 maja-30 września (spółka jest powiązana od 13 maja 2011 roku)

**Koszt wykazany za okres 1 stycznia-8 lipca 2011 roku i 28 czerwca-30 września 2012 roku (spółka nie była powiązana w okresie 9 lipca 2011-27 czerwca 2012 roku)

***Koszt za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011 roku nie wykazany (spółka jest powiązana od 9 listopada 2011 roku)

****Koszt za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku wykazany za 1 stycznia-1 kwietnia (spółka jest konsolidowana od 2 kwietnia 2012 roku)

*****Koszt za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011 roku wykazany za 20 kwietnia-30 września (spółka jest powiązana od 20 kwietnia 2011 roku)

*****Koszt za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku nie wykazany; koszt za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011 roku wykazany za 1 stycznia-19 kwietnia (spółka jest konsolidowana od 20 kwietnia 2011 roku)

Mobyland Sp. z o.o. świadczy Grupie usługi transmisji danych. Grupa nabywa aktywa programowe od ATM Grupa S.A., Studio A Sp. z o.o. i TFP Sp. z o.o. Grupa wynajmuje nieruchomości i miejsca reklamowe w Warszawie od Inwestycji Polskich S.A. i Elektrim S.A. Polskie Media S.A. świadczą usługi reklamowe. Teleaudio DWA Sp. z o.o. świadczy na rzecz Grupy głównie usługi związane z telefoniczną obsługą klienta. Redefine Sp. z o.o. świadczy usługi reklamowe i informatyczne. Grupa ponosi koszty opłat licencyjnych na rzecz Polsat Jim Jam Ltd. z tytułu nadawania programu Polsat Jim Jam. Grupa wynajmuje sprzęt zdjęciowy i oświetleniowy od ATM System Sp. z o.o.

Przychody finansowe

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Inwestycje Polskie Sp. z o.o.	51	32
Inne	12	12
Razem	63	44

Koszty finansowe

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Laris Investments Sp. z o.o.	87	-
Razem	87	-

19. Sprawy sądowe

W opinii Zarządu, poziom rezerw na 30 września 2012 roku jest wystarczający do pokrycia ewentualnych przyszłych wpływów, a niekorzystne rozwiązanie kwestii spornych nie będzie miało istotnie negatywnego wpływu na sytuację finansową Grupy.

Postępowanie wszczęte przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów ('UOKiK') w sprawie stosowania przez Cyfrowy Polsat S.A. praktyk naruszających interesy zbiorowe konsumentów

Jednostka Dominująca otrzymała w 2009 roku decyzję stwierdzającą, że Prezes UOKiK uznaje za praktykę naruszającą zbiorowe interesy konsumentów zapis zastosowany w regulaminie świadczenia usług obowiązującym przed 1 listopada 2009 roku i nałożył karę pieniężną w wysokości 994 zł. Prezes UOKiK jednocześnie stwierdził zaniechanie stosowania tego zapisu w nowym regulaminie.

26 kwietnia 2012 roku Sąd Apelacyjny orzekł zmniejszenie kary nałożonej na Spółkę przez Prezesa UOKiK do 500 zł, którą Spółka zapłaciła 6 czerwca 2012 roku.

24 sierpnia 2012 roku Spółka złożyła skargę kasacyjną od wyroku Sądu Apelacyjnego.

20. Pozostałe ujawnienia

Zabezpieczenia kredytów i pożyczek

Zabezpieczenia dotyczące kredytów i pożyczek nie uległy zmianie w porównaniu do stanu opisanego w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2011 roku.

Zobowiązania umowne z tytułu nabycia aktywów programowych

Na dzień 30 września 2012 roku Grupa posiadała przyszłe zobowiązania umowne z tytułu nabycia aktywów programowych. Tabela poniżej przedstawia termin realizowania przyszłych płatności z tego tytułu (ogółem):

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Do roku	148.546	155.502
1 do 5 lat	95.792	203.377
Razem	244.338	358.879

Poniższa tabela przedstawia przyszłe zobowiązania z tytułu nabycia aktywów programowych od jednostek powiązanych nieobjętych skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym:

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Do roku	15.271	6.702
Razem	15.271	6.702

Zobowiązania umowne z tytułu zakupu składników majątku trwałego

Kwota zobowiązań umownych na dzień 30 września 2012 roku z tytułu umów na wytworzenie i zakup sprzętu technicznego wyniosła 3.156 zł (10.613 zł na dzień 31 grudnia 2011). Kwota zobowiązań umownych na dzień 30 września 2012 roku z tytułu modernizacji nieruchomości wyniosła 1.860 zł (3.906 zł na dzień 31 grudnia 2011). Kwota niezafakturowanych dostaw i usług w ramach umów na zakup licencji i oprogramowania wyniosła 1.131 zł na dzień 30 września 2012 roku (946 zł na dzień 31 grudnia 2011).

21. Wydarzenia po dniu bilansowym

W dniu 19 października 2012 roku Zarząd Cyfrowego Polsatu podjął decyzję o połączeniu Spółki ze spółką powiązaną Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o. ('CPT' lub 'Spółka Przejmowana'), w której Cyfrowy Polsat posiada 100% akcji w kapitale zakładowym.

Połączenie nastąpi poprzez:

1. przeniesienie na Cyfrowy Polsat (jako jedyne go wspólnika CPT) całego majątku Spółki Przejmowanej w drodze sukcesji uniwersalnej, oraz
2. rozwiązanie CPT bez przeprowadzania jej likwidacji.

W wyniku połączenia, Cyfrowy Polsat wstąpi z dniem połączenia we wszystkie prawa i obowiązki CPT.

22. Szacunki księgowe i założenia

Sporządzenie skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF UE wymaga od Zarządu osądów, szacunków i założeń, które mają wpływ na przyjęte zasady oraz prezentowane wartości aktywów, pasywów, przychodów oraz kosztów. Szacunki oraz związane z nimi założenia opierają się na doświadczeniu historycznym oraz innych czynnikach, które są uznawane za racjonalne w danych okolicznościach, a ich wyniki dają podstawę osądu co do wartości bilansowej aktywów i zobowiązań, która nie wynika bezpośrednio z innych źródeł. Faktyczna wartość może różnić się od wartości szacowanej.

Szacunki i związane z nimi założenia podlegają bieżącej weryfikacji. Zmiana szacunków księgowych jest ujęta w okresie, w którym dokonano zmiany szacunku lub w okresach bieżącym i przyszłych, jeżeli dokonana zmiana szacunku dotyczy zarówno okresu bieżącego, jak i okresów przyszłych.

Inne szacunki i założenia księgowe stosowane w niniejszym skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym były takie same jak te przyjęte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2011 roku.

Najważniejsze szacunki i założenia księgowe dotyczą szacowanego okresu użytkowania marki Polsat. Grupa uznała, iż nie istnieje przewidywalny limit okresu, w którym marka Polsat będzie przynosiła Grupie wpływy pieniężne netto i z tego powodu przyjęto nieokreślony okres użytkowania. Co najmniej na dzień bilansowy Grupa dokonuje przeglądu czy zdarzenia i okoliczności nadal uzasadniają przyjęcie nieokreślonego okresu użytkowania marki Polsat.

CYFROWY POLSAT S.A.

**Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe
za okres 3 i 9 miesięcy
zakończony 30 września 2012 roku**

**Sporządzone zgodnie
z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34
*Śródroczna sprawozdawczość finansowa***

Spis treści

Zatwierdzenie skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego.....	F 3
Śródroczny rachunek zysków i strat.....	F 4
Śródroczne zestawienie pozostałego zysku całkowitego	F 4
Śródroczny bilans	F 5
Śródroczny rachunek przepływów pieniężnych	F 7
Śródroczne zestawienie zmian w kapitale własnym	F 9
Noty do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego	F 10

ZATWIERDZENIE SKRÓCONEGO ŚRÓDROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

W dniu 13 listopada 2012 roku Zarząd Cyfrowy Polsat S.A. zatwierdził skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe spółki Cyfrowy Polsat S.A., sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*, na które składają się:

Śródroczny rachunek zysków i strat za okres

od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 30 września 2012 roku wykazujący zysk netto za okres
w wysokości: 518.162 zł

Śródroczne zestawienie pozostałego zysku całkowitego za okres

od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 30 września 2012 roku wykazujące zysk całkowity za okres
w wysokości: 500.360 zł

Śródroczny bilans na dzień

30 września 2012 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę: 5.932.880 zł

Śródroczny rachunek przepływów pieniężnych za okres

od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 30 września 2012 roku wykazujący zwiększenie środków
pieniężnych netto o kwotę: 43.986 zł

Śródroczne zestawienie zmian w kapitale własnym za okres

od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 30 września 2012 roku wykazujące zwiększenie stanu
kapitału własnego o kwotę: 500.360 zł

Noty do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego

Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w tysiącach złotych polskich z wyjątkiem pozycji, w których wyraźnie wskazano inaczej.

Dominik Libicki
Prezes Zarządu

Tomasz Szelaǳ
Członek Zarządu

Dariusz Działkowski
Członek Zarządu

Aneta Jaskólska
Członek Zarządu

Dorota Wołczyńska
Główna Księgowa

Warszawa, 13 listopada 2012 roku

Śródroczny rachunek zysków i strat

	Nota	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
		30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Przychody ze sprzedaży usług, towarów i materiałów	8	445.573	413.829	1.318.143	1.204.240
Koszty operacyjne		(328.319)	(316.210)	(978.343)	(939.215)
Koszt sprzedanych usług, towarów i materiałów	9	(233.533)	(232.991)	(704.147)	(679.436)
Koszty sprzedaży	9	(63.820)	(57.909)	(191.237)	(181.137)
Koszty ogólne i administracyjne	9	(30.966)	(25.310)	(82.959)	(78.642)
Pozostałe przychody/koszty operacyjne		(1.384)	(365)	(3.268)	(2.285)
Zysk z działalności operacyjnej		115.870	97.254	336.532	262.740
Przychody finansowe	10	54.998	6.123	415.503	209.000
Koszty finansowe	11	(60.200)	(210.703)	(185.707)	(303.677)
Zysk/(strata) brutto za okres		110.668	(107.326)	566.328	168.063
Podatek dochodowy		(17.482)	19.046	(48.166)	741
Zysk/(strata) netto za okres		93.186	(88.280)	518.162	168.804
Podstawowy i rozwodniony zysk/(strata) na jedną akcję w złotych		0,27	(0,25)	1,49	0,53

Śródroczne zestawienie pozostałego zysku całkowitego

	Nota	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
		30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Zysk/(strata) netto za okres		93.186	(88.280)	518.162	168.804
Wycena instrumentów zabezpieczających	14	(11.624)	7.602	(21.978)	6.457
Podatek dochodowy od wyceny instrumentów zabezpieczających	14	2.208	(1.445)	4.176	(1.227)
Pozostały zysk całkowity po opodatkowaniu		(9.416)	6.157	(17.802)	5.230
Zysk całkowity za okres		83.770	(82.123)	500.360	174.034

Śródroczny bilans - aktywa

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Zestawy odbiorcze	454.168	434.316
Inne rzeczowe aktywa trwałe	130.469	133.841
Wartość firmy	52.022	52.022
Inne wartości niematerialne	31.143	28.598
Nieruchomości inwestycyjne	6.982	6.843
Udziały w jednostkach zależnych	4.588.978	4.516.033
Długoterminowe prowizje dla dystrybutorów rozliczane w czasie	33.252	35.028
Inne aktywa długoterminowe	107.930	62.491
Aktywa trwałe razem	5.404.944	5.269.172
Zapasy	144.131	159.950
Obligacje	-	14.854
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	218.131	201.797
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	9.619
Krótkoterminowe prowizje dla dystrybutorów rozliczane w czasie	54.038	59.361
Pozostałe aktywa obrotowe	55.805	71.349
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	55.831	11.858
Aktywa obrotowe razem	527.936	528.788
Aktywa razem	5.932.880	5.797.960

Śródroczny bilans - pasywa

	Nota	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Kapitał zakładowy	13	13.934	13.934
Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej		1.295.103	1.295.103
Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	14	(13.044)	4.758
Zyski zatrzymane		1.707.443	1.189.281
Kapitał własny razem		3.003.436	2.503.076
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	15	680.371	958.406
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji	16	1.332.231	1.397.481
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		638	934
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego		100.510	65.378
Przychody przyszłych okresów		5.716	7.595
Inne długoterminowe zobowiązania i rezerwy		14.825	5.589
Zobowiązania długoterminowe razem		2.134.291	2.435.383
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	15	238.676	290.617
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji	16	113.686	119.473
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		234	252
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		217.767	239.831
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		3.715	-
Kaucje otrzymane za wydany sprzęt		12.084	12.743
Przychody przyszłych okresów		208.991	196.585
Zobowiązania krótkoterminowe razem		795.153	859.501
Zobowiązania razem		2.929.444	3.294.884
Pasywa razem		5.932.880	5.797.960

Śródroczny rachunek przepływów pieniężnych

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012	30 września 2011
	niebadany	niebadany
Zysk netto za okres	518.162	168.804
Korekty:	(224.078)	(124.881)
Amortyzacja i utrata wartości	140.284	98.283
Strata z działalności inwestycyjnej	113	337
Odsetki	173.765	125.539
Zmiana stanu zapasów	15.819	(6.679)
Zmiana stanu należności i innych aktywów	(51.887)	(95.380)
Zmiana stanu zobowiązań, rezerw i przychodów przyszłych okresów	(147)	(33.761)
Wycena instrumentów zabezpieczających	(21.978)	6.457
(Zyski)/straty z tytułu różnic kursowych, netto	(102.855)	166.485
Podatek dochodowy	48.166	(741)
Zwiększenie netto wartości zestawów odbiorczych w leasingu operacyjnym	(129.390)	(189.945)
Przychody z tytułu dywidend	(297.230)	(197.030)
Inne korekty	1.262	1.554
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej przed opodatkowaniem i odsetkami	294.084	43.923
Podatek dochodowy otrzymany/(zapłacony)	4.455	(1.630)
Odsetki otrzymane dotyczące działalności operacyjnej	5.276	3.249
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	303.815	45.542
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(17.111)	(17.762)
Nabycie wartości niematerialnych	(16.943)	(9.981)
Udzielenie pożyczek	(1.700)	-
Otrzymane dywidendy	297.230	196.817
Nabycie udziałów w jednostce zależnej	(45.185)	(2.600.232)
Spłata udzielonych pożyczek	1.700	50
Spłata odsetek od pożyczek	12	2
Wpływy ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	191	211
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	218.194	(2.430.895)
Kredyty i pożyczki	-	2.800.000
Emisja obligacji	-	1.372.245
Zmiana stanu rachunku Cash Pool	(43.839)	-
Wpływ z realizacji opcji walutowych	-	1.043
Efekt połączenia z jednostkami zależnymi	-	1.530
Spłata odsetek od kredytów, pożyczek, obligacji, leasingu finansowego i zapłacone prowizje	(132.038)	(204.214)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(243)	(269)
Spłata otrzymanych kredytów i pożyczek	(301.903)	(1.483.423)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(478.023)	2.486.912

Zmiana netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	43.986	101.559
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	11.858	24.195
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(13)	167
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	55.831	125.921

Śródroczne zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	Zyski zatrzymane*	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2012	13.934	1.295.103	4.758	1.189.281	2.503.076
Zysk całkowity	-	-	(17.802)	518.162	500.360
<i>Wycena instrumentów zabezpieczających (nota 14)</i>	-	-	(17.802)	-	(17.802)
<i>Zysk netto za okres</i>	-	-	-	518.162	518.162
Stan na 30 września 2012 niebadany	13.934	1.295.103	(13.044)	1.707.443	3.003.436

* Obejmuje kapitał tworzony na pokrycie strat zgodnie z artykułem 396 kodeksu spółek handlowych, na który spółki akcyjne są zobowiązane przelewać 8% zysku za rok obrotowy dopóki kapitał ten nie osiągnie co najmniej jednej trzeciej wysokości kapitału zakładowego. Na dzień 30 września 2012 roku kapitał nie podlegający dystrybucji wynosił 4.645 zł.

Śródroczne zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	Zyski zatrzymane*	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2011	10.733	-	-	1.048.303	1.059.036
Zysk całkowity	-	-	5.230	168.804	174.034
<i>Wycena instrumentów zabezpieczających</i>	-	-	5.230	-	5.230
<i>Zysk netto za okres</i>	-	-	-	168.804	168.804
Emisja akcji	3.201	1.295.103	-	-	1.298.304
Efekt połączenia z M.Punkt Holdings Ltd.	-	-	-	(460)	(460)
Efekt połączenia z mPunkt Polska S.A.	-	-	-	(14.616)	(14.616)
Efekt połączenia z MTel Sp. z o.o.	-	-	-	(39)	(39)
Stan na 30 września 2011 niebadany	13.934	1.295.103	5.230	1.201.992	2.516.259

* Obejmuje kapitał tworzony na pokrycie strat zgodnie z artykułem 396 kodeksu spółek handlowych, na który spółki akcyjne są zobowiązane przelewać 8% zysku za rok obrotowy dopóki kapitał ten nie osiągnie co najmniej jednej trzeciej wysokości kapitału zakładowego. Na dzień 30 września 2011 roku kapitał nie podlegający dystrybucji wynosił 4.645 zł.

Noty do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego

1. Spółka

Cyfrowy Polsat S.A. ('Spółka', 'Cyfrowy Polsat'), jest spółką akcyjną zarejestrowaną w Polsce, której akcje są notowane na Gieldzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie, przy ul. Łubinowej 4a.

Spółka jest operatorem płatnej cyfrowej platformy satelitarnej „Cyfrowy Polsat” świadczącym usługi na terytorium Polski, operatorem płatnej telewizji naziemnej, operatorem wirtualnej sieci telefonii komórkowej ('MVNO') oraz dostawcą usługi dostępu do Internetu.

Działalność Spółki stanowi jeden segment - usługi świadczone klientom indywidualnym.

Spółka została utworzona aktem notarialnym z dnia 30 października 1996 roku.

2. Skład Zarządu Jednostki

- Dominik Libicki	Prezes Zarządu,
- Dariusz Działkowski	Członek Zarządu,
- Aneta Jaskólska	Członek Zarządu,
- Tomasz Szeląg	Członek Zarządu.

3. Skład Rady Nadzorczej Jednostki

- Zygmunt Solorz-Żak	Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Robert Gwiazdowski	Członek Rady Nadzorczej,
- Andrzej Papis	Członek Rady Nadzorczej,
- Leszek Reksa	Członek Rady Nadzorczej,
- Heronim Ruta	Członek Rady Nadzorczej.

4. Podstawa sporządzenia skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego

Oświadczenie o zgodności

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 roku zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości ('MSR') 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*. Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe powinno być czytane łącznie z rocznym sprawozdaniem finansowym za rok 2011, które zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez UE. Spółka zastosowała spójne zasady rachunkowości przy sporządzaniu danych finansowych za okres 9 miesięcy

zakończony 30 września 2012 roku z zasadami stosowanymi przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok 2011 opublikowanego w raporcie rocznym, za wyjątkiem Standardów i Interpretacji zatwierdzonych przez Unię Europejską, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się począwszy od 1 stycznia 2012 roku oraz efektów zmian prezentacyjnych opisanych w notcie 6.

W okresie 9 miesięcy zakończonym 30 września 2012 roku weszły w życie:

(i) zmiany do MSSF 7 *Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji* – Transfery aktywów finansowych

Zmiany precyzują zakres ujawnień w sprawozdaniach finansowych związanych z transferem aktywów finansowych. Zmiany nie mają wpływu na skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Spółki.

Uzupełnienie zasad rachunkowości opublikowanych w ostatnim raporcie rocznym

Zgodnie z zapisami MSR 18, Spółka od początku 2012 roku rozpoznaje niższe przychody z kar umownych od klientów z tytułu rozwiązania umów na podstawie zmiany szacunków księgowych dotyczących rozpoznawania i odzyskiwalności tych przychodów. Niniejsza zmiana szacunków nie ma istotnego przełożenia na wyniki Spółki, ponieważ równocześnie Spółka zakłada odpowiednio niższy odpis aktualizujący wartość należności. W opinii Zarządu, takie podejście precyzyjniej oddaje stan i kondycję biznesu i jest bardziej transparentne dla otoczenia rynkowego.

Gdyby Spółka zastosowała powyższą zmianę w 2011 roku to przychody ze sprzedaży usług, towarów i materiałów wyniosłyby 1.588.781 zł.

5. Zatwierdzenie skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 13 listopada 2012 roku.

6. Zmiana prezentacji

Spółka zmieniła w śródrocznym rachunku wyników prezentację kosztów usług windykacyjnych oraz kosztów i przychodów z tytułu utworzenia i rozwiązania odpisów aktualizujących należności. Zmiana polegała na zaprezentowaniu powyższych pozycji łącznie w ramach kosztów operacyjnych. Żadna z wprowadzonych zmian nie wpłynęła na uprzednio prezentowane kwoty zysku netto, EBITDA ani kapitału własnego.

Koszty usług windykacyjnych były prezentowane w ramach Kosztów sprzedanych usług, towarów i materiałów (Kosztów dystrybucji, marketingu, obsługi i utrzymania klienta w kosztach rodzajowych – patrz nota 9), a koszty i przychody z tytułu utworzenia i odwrócenia odpisów aktualizujących należności były prezentowane w ramach odpowiednio pozostałych kosztów i przychodów operacyjnych.

Dane za okres zakończony 30 września 2011 roku zostały przekształcone w celu uzgodnienia prezentacji do bieżącego okresu. Przekształcenie zostało przedstawione w poniższej tabeli. Odpowiednio przekształcono również informacje prezentowane w pozostałych notach niniejszego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego.

	za okres 3 miesięcy zakończony		
	30 września 2011 niebadany <i>(dane publikowane)</i>	Zmiana prezentacji	30 września 2011 niebadany <i>(dane przekształcone)</i>
Przychody ze sprzedaży usług, towarów i materiałów	413.829		413.829
Koszty operacyjne	(302.822)	(13.388)	(316.210)
Koszt sprzedanych usług, towarów i materiałów	(219.603)	(13.388)	(232.991)
Koszty sprzedaży	(57.909)		(57.909)
Koszty ogólne i administracyjne	(25.310)		(25.310)
Pozostałe przychody/koszty operacyjne	(13.753)	13.388	(365)
Zysk z działalności operacyjnej	97.254	-	97.254
Przychody finansowe	7.132	(1.009)	6.123
Koszty finansowe	(211.712)	1.009	(210.703)
Strata brutto za okres	(107.326)	-	(107.326)
Podatek dochodowy	19.046		19.046
Strata netto za okres	(88.280)	-	(88.280)

	za okres 9 miesięcy zakończony		
	30 września 2011 niebadany <i>(dane publikowane)</i>	Zmiana prezentacji	30 września 2011 niebadany <i>(dane przekształcone)</i>
Przychody ze sprzedaży usług, towarów i materiałów	1.204.240		1.204.240
Koszty operacyjne	(893.685)	(45.530)	(939.215)
Koszt sprzedanych usług, towarów i materiałów	(633.906)	(45.530)	(679.436)
Koszty sprzedaży	(181.137)		(181.137)
Koszty ogólne i administracyjne	(78.642)		(78.642)
Pozostałe przychody/koszty operacyjne	(47.815)	45.530	(2.285)
Zysk z działalności operacyjnej	262.740	-	262.740
Przychody finansowe	210.496	(1.496)	209.000
Koszty finansowe	(305.173)	1.496	(303.677)
Zysk brutto za okres	168.063	-	168.063
Podatek dochodowy	741		741
Zysk netto za okres	168.804	-	168.804

Spółka zmieniła prezentację Innych aktywów długoterminowych i Pozostałych aktywów obrotowych w bilansie. Zmiana polegała na wydzieleniu długoterminowej części pakietu danych zakupionych od Mobyland. Ponadto Spółka wydzieliła i zaprezentowała osobno Długoterminowe prowizje rozliczane w czasie i Krótkoterminowe prowizje rozliczane w czasie z odpowiednio Innych aktywów długoterminowych i Pozostałych aktywów obrotowych. Spółka dokonała reklasyfikacji pomiędzy należnościami i przychodami przyszłych okresów. Żadna z wprowadzonych zmian nie wpłynęła na uprzednio prezentowane kwoty zysku netto, EBITDA ani kapitału własnego.

	31 grudnia 2011 <i>(dane publikowane)</i>	Zmiana prezentacji	31 grudnia 2011 <i>(dane przekształcone)</i>
Zestawy odbiorcze	434.316		434.316
Inne rzeczowe aktywa trwałe	133.841		133.841
Wartość firmy	52.022		52.022
Inne wartości niematerialne	28.598		28.598
Nieruchomości inwestycyjne	6.843		6.843
Udziały w jednostkach zależnych	4.516.033		4.516.033
Długoterminowe prowizje dla dystrybutorów rozliczane w czasie	-	35.028	35.028
Inne aktywa długoterminowe	44.691	17.800	62.491
Aktywa trwałe razem	5.216.344	52.828	5.269.172
Zapasy	159.950		159.950
Obligacje	14.854		14.854
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	178.417	23.380	201.797
Należności z tytułu podatku dochodowego	9.619		9.619
Krótkoterminowe prowizje dla dystrybutorów rozliczane w czasie	-	59.361	59.361
Pozostałe aktywa obrotowe	183.538	(112.189)	71.349
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	11.858		11.858
Aktywa obrotowe razem	558.236	(29.448)	528.788
Aktywa razem	5.774.580	23.380	5.797.960

	31 grudnia 2011 <i>(dane publikowane)</i>	Zmiana prezentacji	31 grudnia 2011 <i>(dane przekształcone)</i>
Kapitał zakładowy	13.934		13.934
Kapitał zapasowy	1.037.258	(1.037.258)	-
Kapitał rezerwowy	1.305.277	(1.305.277)	-
Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej	-	1.295.103	1.295.103
Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	4.758	-	4.758
Zyski zatrzymane	141.849	1.047.432	1.189.281
Kapitał własny razem	2.503.076	-	2.503.076
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	958.406		958.406
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji	1.397.481		1.397.481
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	934		934
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	65.378		65.378
Przychody przyszłych okresów	-	7.595	7.595
Inne długoterminowe zobowiązania i rezerwy	5.589		5.589
Zobowiązania długoterminowe razem	2.427.788	7.595	2.435.383
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	290.617		290.617
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji	119.473		119.473
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	252		252
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	239.831		239.831
Kaucje otrzymane za wydany sprzęt	12.743		12.743
Przychody przyszłych okresów	180.800	15.785	196.585
Zobowiązania krótkoterminowe razem	843.716	15.785	859.501
Zobowiązania razem	3.271.504	23.380	3.294.884
Pasywa razem	5.774.580	23.380	5.797.960

7. Objasnienia dotyczące sezonowości w działalności Spółki

Historycznie sezonowość dotyczyła przychodów ze sprzedaży zestawów odbiorczych i była podyktowana wzmożonym pozyskiwaniem nowych abonentów w IV kwartale roku (przed Świątami Bożego Narodzenia) oraz ważnymi wydarzeniami sportowymi, których transmisje nie były dostępne w naziemnych kanałach telewizyjnych. Przychody z opłat abonamentowych nie podlegają wprost trendom sezonowości.

8. Przychody ze sprzedaży usług, towarów i materiałów

	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Przychody od klientów indywidualnych	434.109	405.451	1.286.115	1.179.354
Przychody ze sprzedaży sprzętu	2.696	2.741	11.450	7.478
Pozostałe przychody ze sprzedaży	8.768	5.637	20.578	17.408
Razem	445.573	413.829	1.318.143	1.204.240

Przychody od klientów indywidualnych obejmują przychody z opłat abonamentowych z tytułu płatnej cyfrowej telewizji, przychody abonamentowe z usług telekomunikacyjnych, zrealizowanego ruchu i rozliczeń międzyoperatorskich, przychody z dzierżawy zestawów odbiorczych oraz kary umowne z tytułu rozwiązania umów.

9. Koszty operacyjne

Nota	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Koszty licencji programowych	106.748	112.114	317.779	318.373
Koszty dystrybucji, marketingu, obsługi i utrzymania klienta	70.559	70.189	213.439	218.877
Amortyzacja i utrata wartości	50.433	36.360	140.284	98.283
Koszty przesyłu sygnału	23.374	22.039	67.646	62.990
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników	a 20.201	17.721	64.666	62.011
Koszty zrealizowanego ruchu i opłat międzyoperatorskich	11.197	5.903	32.838	16.900
Koszt własny sprzedanego sprzętu	6.997	5.623	19.828	21.369
Koszty windykacji, utworzenie odpisów aktualizujących wartość należności i koszt spisanych należności	5.577	15.993	19.534	51.626
Inne koszty	33.233	30.268	102.329	88.786
Razem koszty wg rodzaju	328.319	316.210	978.343	939.215

	za okres 3 miesięcy		za okres 9 miesięcy	
	zakończony		zakończony	
	30 września	30 września	30 września	30 września
	2012	2011	2012	2011
	niebadany	niebadany	niebadany	niebadany
Koszt sprzedanych usług, towarów i materiałów	233.533	232.991	704.147	679.436
Koszty sprzedaży	63.820	57.909	191.237	181.137
Koszty ogólne i administracyjne	30.966	25.310	82.959	78.642
Razem koszty wg układu kalkulacyjnego	328.319	316.210	978.343	939.215

a) Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników

	za okres 3 miesięcy		za okres 9 miesięcy	
	zakończony		zakończony	
	30 września	30 września	30 września	30 września
	2012	2011	2012	2011
	niebadany	niebadany	niebadany	niebadany
Wynagrodzenia	17.336	15.636	54.179	52.850
Ubezpieczenia społeczne	2.272	1.466	8.601	7.226
Pozostałe świadczenia pracownicze	593	619	1.886	1.935
Razem	20.201	17.721	64.666	62.011

10. Przychody finansowe

	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Otrzymane dywidendy (patrz nota 17)	-	-	297.230	197.030
Przychody z tytułu różnic kursowych z wyceny wyemitowanych obligacji	50.076	-	102.868	-
Przychody z tytułu gwarancji udzielonych jednostce powiązanej (patrz nota 17)	2.256	3.009	7.169	8.655
Wynik z tytułu opcji walutowych	-	1.427	-	-
<i>Opcje walutowe nie zaklasyfikowane jako instrumenty zabezpieczające</i>	-	2.436	-	-
<i>Opcje walutowe – rozliczenie instrumentów</i>	-	(1.009)	-	-
Odsetki	2.461	1.687	5.417	3.315
Różnice kursowe netto	205	-	2.040	-
Inne	-	-	779	-
Razem	54.998	6.123	415.503	209.000

11. Koszty finansowe

	okres 3 miesięcy zakończony		okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012	30 września 2011	30 września 2012	30 września 2011
	niebadany	niebadany	niebadany	niebadany
Odsetki od kredytów i pożyczek	27.880	31.093	86.480	84.674
Wynik realizacji instrumentów zabezpieczających (IRS)	77	-	743	-
Odsetki od wyemitowanych obligacji	30.157	34.322	93.236	47.380
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na koszt odsetek od wyemitowanych obligacji	105	(3.280)	549	(3.280)
Wynik realizacji instrumentów zabezpieczających (CIRS)	-	-	(2.183)	-
Pozostałe odsetki	81	73	358	80
Wynik z tytułu opcji walutowych:	-	-	-	2.946
<i>Opcje walutowe nie zaklasyfikowane jako instrumenty zabezpieczające</i>	-	-	-	(1.497)
<i>Opcje walutowe – rozliczenie instrumentów</i>	-	-	-	4.443
Koszty z tytułu różnic kursowych z wyceny wyemitowanych obligacji	-	144.151	-	166.651
Pozostałe różnice kursowe netto	-	2.721	-	115
Koszty z tytułu gwarancji	765	716	3.184	2.569
Koszty opłat i prowizji bankowych	1.135	902	3.338	2.536
Inne	-	5	2	6
Razem	60.200	210.703	185.707	303.677

12. Nabycie spółek zależnych

W dniu 28 października 2011 roku Spółka zawarła z Narodowym Funduszem Inwestycyjnym Magna Polonia S.A. oraz ze spółką Evotec Management Limited umowę zakupu 100% udziałów spółki INFO-TV-FM Sp. z o.o ('INFO-TV-FM').

Spółka INFO-TV-FM jest obecnie jedynym hurtowym dostawcą mobilnych audiowizualnych usług medialnych, w ramach których rozprawdza programy radiowe i telewizyjne w technologii DVB-T.

Udziały INFO-TV-FM Sp. z o.o. zostały przeniesione do Spółki w dniu 30 stycznia 2012 roku po spełnieniu warunków zawieszających. Wartość godziwa ceny nabycia udziałów wynosi 29.313 zł.

Warunki zawieszające obejmowały doprowadzenie do podziału części aktywów i działalności INFO-TV-FM, podpisanie przez INFO-TV-OPERATOR Sp. z o.o. ('INFO Operator') (spółka wydzielona) umowy poręczenia na rzecz Spółki, zawarcie pomiędzy INFO-TV-FM a INFO Operator umowy gwarancji.

Umowa na zakup udziałów w spółce INFO-TV-FM Sp. z o.o. została zawarta z myślą o dalszej realizacji strategii Grupy Kapitałowej Cyfrowy Polsat S.A. ('Grupa') mającej na celu możliwie szeroką dystrybucję treści programowych przy wykorzystaniu wszystkich nowoczesnych technologii.

W dniu 12 marca 2012 roku Spółka zawarła umowy zakupu udziałów w spółkach tworzących serwis ipla, lidera rynku dystrybucji treści programowych (video) w internecie w Polsce, od Bithell Holdings Ltd. (Sprzedający). Umowy dotyczyły zakupu udziałów w następujących spółkach:

1. 100% udziałów w Redefine Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ('Redefine'),
2. 100% udziałów w Gery.pl Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (w likwidacji),
3. 100% udziałów w Frazpc.pl Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,
4. 100% udziałów w Netshare Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

Podmiotem kontrolującym Sprzedającego jest Pan Zygmunt Solorz-Żak.

Data nabycia została ustalona na 2 kwietnia 2012 roku, tj. na dzień przeniesienia tytułu prawnego do nabywanych udziałów na rzecz Cyfrowego Polsatu. Łączna cena za udziały w wyżej wymienionych spółkach wyniosła 42.856 zł.

Na dzień podpisania umowy sprzedaży udziałów, Redefine Sp. z o.o. posiadała 100% udziałów w POSZKOLE.pl Sp. z o.o. oraz 100% udziałów w STAT24 Sp. z o.o.

13. Kapitały

Kapitał zakładowy

Na dzień 30 września 2012 roku kapitał zakładowy Spółki przedstawiał się następująco:

Seria	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Rodzaj akcji
A	2.500.000	100	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
B	2.500.000	100	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
C	7.500.000	300	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
D	166.917.501	6.677	Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję
D	8.082.499	323	Zwykłe, na okaziciela
E	75.000.000	3.000	Zwykłe, na okaziciela
F	5.825.000	233	Zwykłe, na okaziciela
H	80.027.836	3.201	Zwykłe, na okaziciela
Ogółem	348.352.836	13.934	

Struktura akcjonariatu na dzień 30 września 2012 roku kształtowała się następująco:

	30 września 2012				
	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Pola Investments Ltd. ¹	154.204.296	6.168	44,27%	306.709.172	58,11%
Sensor Overseas Ltd. ²	25.341.272	1.014	7,27%	50.382.647	9,55%
Pozostali	168.807.268	6.752	48,46%	170.678.518	32,34%
Razem	348.352.836	13.934	100%	527.770.337	100%

¹ Pola Investments Ltd. jest kontrolowany przez Pana Zygmunta Solorza-Żaka

² Sensor Overseas Ltd. jest kontrolowany przez Pana Heronima Rutę

14. Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających

Nabycie instrumentów zabezpieczających

W dniu 17 maja 2012 roku Spółka zawarła transakcję swap stopy procentowej (*cross currency interest rate swap* CIRS) celem zabezpieczenia przyszłych przepływów pieniężnych z tytułu planowanych płatności odsetkowych od obligacji Senior Notes denominowanych w euro, wyemitowanych przez spółkę zależną Cyfrowy Polsat Finance AB. Zgodnie z umową Spółka jest płatnikiem kwot według stopy stałej w walucie krajowej, natomiast płatnikiem kwot według stopy stałej w walucie obcej jest bank. Data wygaśnięcia powiązania zabezpieczającego została ustalona na 20 maja 2014 roku. Nominał transakcji, od którego naliczane są płatności płatnika kwot w walucie obcej wynosi 175.000.000 euro (nie w tysiącach), natomiast nominał transakcji, od którego naliczane są płatności Spółki wynosi 760.375.000 złotych (nie w tysiącach).

W dniu 28 czerwca 2012 roku Spółka zawarła transakcję swap stopy procentowej (*interest rate swap* IRS) celem zabezpieczenia przyszłych przepływów pieniężnych z tytułu planowanych płatności odsetkowych od kredytu terminowego (ang. Senior Facility Agreement) zaciągniętego w związku z nabyciem Telewizji Polsat S.A. Zgodnie z umową Spółka jest płatnikiem kwot według stopy stałej, natomiast płatnikiem kwot według stopy zmiennej jest bank. Data wygaśnięcia powiązania zabezpieczającego została ustalona na 31 grudnia 2014 roku. Nominał transakcji, od którego naliczane są płatności wynosi 362.869.769 złotych (nie w tysiącach).

Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na kapitał z aktualizacji wyceny

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Stan na 1 stycznia	4.758	-
Wycena zawartych instrumentów zabezpieczających przepływy pieniężne	(22.527)	9.737
Kwota przeniesiona do rachunku zysków i strat	549	(3.280)
Podatek odroczony	4.176	(1.227)
Zmiana za okres	(17.802)	5.230
Stan na 30 września	(13.044)	5.230

W okresie 9 miesięcy zakończonym 30 września 2012 roku wycena instrumentów zabezpieczających była ujemna i równa 22.527 zł, przy czym kwota 549 zł została odniesiona na rachunek zysków i strat. Pomiar efektywności wykazał, iż instrumenty są efektywne, w związku z czym pozostała kwota równa 21.978 zł została odniesiona na kapitał z aktualizacji wyceny. Po korekcie o podatek odroczony wpływ z wyceny instrumentu na kapitał z aktualizacji wyceny był ujemny i równy 17.802 zł.

15. Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Zobowiązania krótkoterminowe	238.676	290.617
Zobowiązania długoterminowe	680.371	958.406
Razem	919.047	1.249.023

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 1 stycznia	1.249.023	-
Połączenie ze spółką mPunkt	-	12.101
Zaciągnięcie kredytów terminowych	-	2.800.000
Splata kapitału	(301.903)	(1.483.423)
Splata odsetek i prowizji	(70.714)	(159.085)
Niezapłacone prowizje ujęte w wycenie wg zamortyzowanego kosztu	-	(5.861)
Zmiana stanu kredytu w rachunku Cash Pool	(43.839)	-
Naliczone odsetki	86.480	84.674
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 30 września	919.047	1.248.406

W dniu 29 sierpnia 2012 roku Spółka dokonała dobrowolnej spłaty części kapitału kredytu terminowego (ang. Term Facility Loan) w wysokości 200.000 zł. Zadłużenie zostało spłacone z wykorzystaniem środków własnych wygenerowanych z działalności Spółki.

16. Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Zobowiązania krótkoterminowe	113.686	119.473
Zobowiązania długoterminowe	1.332.231	1.397.481
Razem	1.445.917	1.516.954

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Zobowiązania z tytułu obligacji na dzień 1 stycznia	1.516.954	-
Emisja obligacji	-	1.372.245
Splata odsetek i prowizji	(61.405)	(34.735)
(Zyski)/straty z tytułu różnic kursowych	(102.868)	166.651
Niezapłacone prowizje ujęte w wycenie wg zamortyzowanego kosztu	-	(6.559)
Naliczone odsetki	93.236	47.380
Zobowiązania z tytułu obligacji na dzień 30 września	1.445.917	1.544.982

17. Transakcje z podmiotami powiązаныmi**Należności**

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Polkomtel Sp. z o.o.	8.033	-
Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o.	1.544	449
Superstacja Sp. z o.o.	859	921
Info-TV-FM Sp. z o.o.	797	-
Telewizja Polsat Sp. z o.o.	774	724
Polskie Media S.A.	696	-
Polsat Futbol Ltd.	318	1.442
Polsat Jim Jam Ltd.	146	466
Teleaudio DWA Sp. z o.o.	127	77
Media-Biznes Sp. z o. o.	95	59
Radio PIN S.A.	17	6
Redefine Sp. z o.o.	13	1
Cyfrowy Polsat Trade Marks Sp. z o.o.	9	21
Invest Bank S.A.	-	128
Sferia S.A.	-	15
Inne	9	11
Razem	13.437	4.320

Pozostałe aktywa obrotowe/Inne aktywa długoterminowe

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Mobyland Sp. z o.o.	145.758	94.281
Cyfrowy Polsat Finance AB	3.347	1.169
Info-TV-FM Sp. z o.o.	1.339	-
Polkomtel Sp. z o.o.	736	-
Radio PIN S.A.	94	-
Razem	151.274	95.450

W powyższej pozycji wykazywane są głównie rozliczenia międzyokresowe czynne (krótko- i długoterminowe) związane z umową z Mobyland Sp. z o.o.

W dniu 28 września 2012 roku Spółka podpisała porozumienie do umowy o świadczenie usług transmisji danych z dnia 15 grudnia 2010 i złożyła zamówienie dotyczące zakupu 31 milionów GB. W ramach powyższej umowy Mobyland zapewnia dostęp do usługi bezprzewodowej transmisji danych, realizowanej w paśmie 1800 MHz oraz paśmie 900 MHz w technologii LTE lub HSPA+.

Cena 1MB/netto wynosi 0,00645 zł (nie w tysiącach). Płatność z tytułu powyższego zamówienia nastąpi w 4 równych miesięcznych ratach w okresie od września do grudnia 2012 roku i 12 równych miesięcznych ratach począwszy od stycznia 2013 roku.

Zobowiązania

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Mobyland Sp. z o.o.	10.561	-
Telewizja Polsat Sp. z o.o.	8.002	6.360
Cyfrowy Polsat Trade Marks Sp. z o.o.	5.131	41.181
Polsat Media Sp. z o.o.	4.068	2.916
Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o.*	3.234	20.024
Polkomtel Sp. z o.o.	1.846	-
Info-TV-FM Sp. z o.o.	405	-
Polsat Jim Jam Ltd.	376	-
Redefine Sp. z o.o.	206	8
Superstacja Sp. z o.o.	161	-
Netshare Sp. z o.o.	57	-
Media-Biznes Sp. z o.o.	43	-
Invest Bank S.A.	-	12
Inne	2	1
Razem	34.092	70.502

*Powyższa kwota nie obejmuje kaucji w wysokości 29 tys. złotych, którą Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o. wpłacił jako zabezpieczenie związane z wynajmem nieruchomości od Spółki

Należności i zobowiązania

Należności od jednostek powiązanych i zobowiązania wobec jednostek powiązanych nie są przedmiotem zabezpieczeń.

Wartości zaprezentowane w tabeli „Zobowiązania” nie obejmują rozliczeń międzyokresowych kosztów.

Na zobowiązania wobec Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o. składają się głównie zobowiązania z tytułu zakupu dekodерów i akcesoriów do dekodерów. W okresie 9 miesięcy zakończonym 30 września 2012 roku Spółka zakupiła od Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o. dekodery i akcesoria do dekodерów o łącznej wartości 104.579 zł.

Na zobowiązania wobec Cyfrowy Polsat Trade Marks Sp. z o.o. składają się głównie opłaty za korzystanie ze znaku towarowego „Cyfrowy Polsat”.

Zobowiązania z tytułu obligacji

	30 września 2012 niebadany	31 grudnia 2011
Cyfrowy Polsat Finance AB	1.445.917	1.516.954
Razem	1.445.917	1.516.954

Przychody operacyjne

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Polkomtel Sp. z o.o.*	6.808	-
Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o.	2.784	2.787
Info-TV-FM Sp. z o.o.	1.344	-
Telewizja Polsat Sp. z o.o.	1.318	1.218
Cyfrowy Polsat Trade Marks Sp. z o.o.	1.086	1.015
Polskie Media S.A.**	545	790
Polsat Futbol Ltd.	527	910
Teleaudio DWA Sp. z o.o.	443	514
ATM Grupa S.A.	365	-
Media-Biznes Sp. z o.o.	144	144
Radio PIN S.A.	143	31
Superstacja Sp. z o.o.	41	38
Redefine Sp. z o.o.	33	5
Mobyland Sp. z o.o.	30	-
Invest Bank S.A.	9	21
Dom Sprzedaży Radia PIN Sp. z o.o.	-	63
Centernet S.A.	-	13
Inne	22	7
Razem	15.642	7.556

*Przychód za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011 roku nie wykazany (spółka jest powiązana od 9 listopada 2011 roku)

**Przychód wykazany za okres 1 stycznia-8 lipca 2011 roku i 28 czerwca-30 września 2012 roku (spółka nie była powiązana w okresie 9 lipca 2011-27 czerwca 2012 roku)

Najistotniejsze transakcje obejmują przychody ze sprzedaży sprzętu oraz usług interconnect dla Polkomtel Sp. z o.o., przychody z serwisu gwarancyjnego i wynajmu powierzchni dla Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o., wynajmu powierzchni dla Cyfrowy Polsat Trade Marks Sp. z o.o. oraz przychody z tytułu emisji sygnału dla Telewizji Polsat Sp. z o.o. i Polsat Futbol Ltd.

W dniu 14 marca 2011 roku nastąpiło połączenie prawne spółki Cyfrowy Polsat ze spółką M.Punkt Holdings Ltd. W okresie od 1 stycznia do 14 marca 2011 roku Spółka zarejestrowała przychody od spółki M.Punkt Holdings Ltd. równe 66 zł.

Koszty operacyjne

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Telewizja Polsat Sp.z o.o.	59.108	57.185
Cyfrowy Polsat Trade Marks Sp. z o.o.	40.842	26.338
Mobyland Sp. z o.o.*	27.396	5.672
Polsat Media Sp. z o.o.	17.394	2.871
Teleaudio DWA Sp. z o.o.	9.061	6.885
Polkomtel Sp. z o.o.**	5.421	-
Redefine Sp. z o.o.	2.190	730
Polsat Jim Jam Ltd.	2.160	1.941
Elektrim S.A.	1.968	1.508
Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o.***	627	-
Polskie Media S.A.****	273	374
Info-TV-FM Sp. z o.o.	194	-
Media-Biznes Sp. z o.o.	102	144
Aero 2 Sp. z o.o.*	83	-
Sferia S.A.	67	193
Netshare Sp. z o.o.	47	-
Tower Service Sp. z o.o.*****	42	21
Radio PIN S.A.	40	-
Ster Sp. z o.o.	29	52
mPunkt Polska S.A.	-	6.222
Dom Sprzedaży Radia PIN Sp. z o.o.	-	127
Inne	7	6
Razem	167.051	110.269

*Koszt za okres od 13 maja 2011 roku (spółka jest powiązana od 13 maja 2011 roku)

**Koszt za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2011 roku nie wykazany (spółka jest powiązana od 9 listopada 2011 roku)

***Przedstawione w tabeli koszty nie obejmują amortyzacji, odpisów aktualizacyjnych i kosztu własnego związanych ze sprzętem zakupionym od spółki

****Koszt wykazany za okres 1 stycznia-8 lipca 2011 roku i 28 czerwca-30 września 2012 roku (spółka nie była powiązana w okresie 9 lipca 2011-27 czerwca 2012 roku)

*****Koszt za okres od 20 kwietnia 2011 roku (spółka jest powiązana od 20 kwietnia 2011 roku)

Najistotniejsze transakcje obejmują opłaty licencyjne na rzecz Telewizji Polsat Sp. z o.o. z tytułu nadawania programów Polsat Sport, Polsat Sport Extra, Polsat Sport Extra HD, Polsat Film, Polsat Futbol, Polsat News, Polsat Play, Polsat Cafe i Polsat Sport HD oraz na rzecz Polsat Jim Jam Ltd. z tytułu nadawania programu Polsat Jim Jam.

Spółka ponosi koszty korzystania ze znaku towarowego „Cyfrowy Polsat” na rzecz Cyfrowy Polsat Trade Marks Sp. z o.o. Mobyland Sp. z o.o. świadczy Spółce usługi transmisji danych. Polsat Media Sp. z o.o. sprzedaje Spółce czas reklamowy. Teleaudio DWA Sp. z o.o. świadczy na rzecz Spółki głównie usługi związane z telefoniczną obsługą klienta.

Przychody finansowe

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Telewizja Polsat Sp. z o.o.	297.230	196.817
Cyfrowy Polsat Finance AB	7.169	8.655
Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o.	-	213
Redefine Sp. z o.o.	12	-
Inne	-	66
Razem	304.411	205.751

Przychody finansowe od Telewizji Polsat Sp. z o.o. dotyczą przychodów z dywidendy. Przychody finansowe od Cyfrowy Polsat Finance AB dotyczą przychodów z tytułu udzielonych gwarancji zabezpieczających rozliczenie obligacji wyemitowanych przez Cyfrowy Polsat Finance AB.

Koszty finansowe

	za okres 9 miesięcy zakończony	
	30 września 2012 niebadany	30 września 2011 niebadany
Cyfrowy Polsat Finance AB	93.238	44.101
Telewizja Polsat Sp. z o.o.	1.312	989
Cyfrowy Polsat Trade Marks Sp. z o.o.	1.304	1.184
Polsat Media Sp. z o.o.	128	96
Nord Licence AS	77	55
RS TV S.A.	71	80
Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o.	7	13
Polsat License Ltd.	2	13
Inne	5	5
Razem	96.144	46.536

Koszty finansowe poniesione na rzecz Cyfrowy Polsat Finance AB dotyczą głównie kosztów odsetek od obligacji. Pozostałe koszty finansowe dotyczą kosztów poniesionych przez Spółkę z tytułu udzielonych gwarancji zabezpieczających rozliczenie kredytu terminowego.

18. Sprawy sądowe

W opinii Zarządu, poziom rezerw na dzień 30 września 2012 roku jest wystarczający do pokrycia ewentualnych przyszłych wpływów, a niekorzystne rozwiązanie kwestii spornych nie będzie miało istotnie negatywnego wpływu na sytuację finansową Spółki.

Postępowanie wszczęte przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów ('UOKiK') w sprawie stosowania przez Cyfrowy Polsat S.A. praktyk naruszających interesy zbiorowe konsumentów

Spółka otrzymała w 2009 roku decyzję stwierdzającą, że Prezes UOKiK uznaje za praktykę naruszającą zbiorowe interesy konsumentów zapis zastosowany w regulaminie świadczenia usług obowiązującym przed 1 listopada 2009 roku i nałożył karę pieniężną w wysokości 994 zł. Prezes UOKiK jednocześnie stwierdził zaniechanie stosowania tego zapisu w nowym regulaminie.

26 kwietnia 2012 roku Sąd Apelacyjny orzekł zmniejszenie kary nałożonej na Spółkę przez Prezesa UOKiK do 500 zł, którą Spółka zapłaciła 6 czerwca 2012 roku.

24 sierpnia 2012 roku Spółka złożyła skargę kasacyjną od wyroku Sądu Apelacyjnego.

19. Inne ujawnienia

Zabezpieczenia kredytów i pożyczek

Zabezpieczenia dotyczące kredytów i pożyczek nie uległy zmianie w porównaniu do stanu opisanego w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2011 roku.

Zobowiązania umowne z tytułu zakupu składników majątku trwałego

Kwota zobowiązań umownych na dzień 30 września 2012 roku z tytułu umów na wytworzenie i zakup sprzętu technicznego wyniosła 0 zł (1.527 zł na dzień 31 grudnia 2011 roku). Kwota zobowiązań umownych na dzień 30 września 2012 roku z tytułu modernizacji nieruchomości wyniosła 1.860 zł (3.906 zł na dzień 31 grudnia 2011 roku). Kwota niezafakturowanych dostaw i usług w ramach umowy na zakup licencji i oprogramowania wyniosła 661 zł na dzień 30 września 2012 roku (431 zł na dzień 31 grudnia 2011 roku).

20. Wydarzenia po dacie bilansowej

W dniu 19 października 2012 roku, Zarząd Cyfrowego Polsatu podjął decyzję o połączeniu Spółki ze spółką powiązaną Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o. ('CPT' lub 'Spółka Przejmowana'), w której Cyfrowy Polsat posiada 100% akcji w kapitale zakładowym.

Połączenie nastąpi poprzez:

1. przeniesienie na Cyfrowy Polsat (jako jedynego współnika CPT) całego majątku Spółki Przejmowanej w drodze sukcesji uniwersalnej, oraz
2. rozwiązanie CPT bez przeprowadzania jej likwidacji.

W wyniku połączenia, Cyfrowy Polsat wstąpi z dniem połączenia we wszystkie prawa i obowiązki CPT.

21. Szacunki księgowe i założenia

Sporządzenie skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF UE wymaga od Zarządu osądów, szacunków i założeń, które mają wpływ na przyjęte zasady oraz prezentowane wartości aktywów, pasywów, przychodów oraz kosztów. Szacunki oraz związane z nimi założenia opierają się na doświadczeniu historycznym oraz innych czynnikach, które są uznawane za racjonalne w danych okolicznościach, a ich wyniki dają podstawę osądu co do wartości bilansowej aktywów i zobowiązań, która nie wynika bezpośrednio z innych źródeł. Faktyczna wartość może różnić się od wartości szacowanej.

Szacunki i związane z nimi założenia podlegają bieżącej weryfikacji. Zmiana szacunków księgowych jest ujęta w okresie, w którym dokonano zmiany szacunku lub w okresach bieżącym i przyszłych, jeżeli dokonana zmiana szacunku dotyczy zarówno okresu bieżącego, jak i okresów przyszłych.

Istotne szacunki i związane z nimi założenia, stosowane przy sporządzeniu niniejszego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego, były takie same, jak stosowane przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2011 roku.